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
7.500 zł/m−c, ARMII KRAJOWEJ, 130 m2, lokal han.
8.000 zł/m−c, DIETLA, 220 m2, III p, pod biuro
25 USD netto/m2, BRONOWICKA, 325 m2, pod biuro
30 USD netto/m2, KARMELICKA, 300 m2, pod biuro

KAMIENICE
425.000 zł, DĘBNIKI, 250 m2, do rem., CAŁA WOLNA
120.000 USD, OK. RETORYKA, 286 m2, CAŁA ZAJĘTA
785.000 USD, ŚCISŁE CENTRUM, 1200 m2, CZ. WOLNA

����� MIESZKANIA HIPOTECZNE
����� REJ. RYDLA/RADZIKOWSKIEGO
����� NOWO WYBUDOWANE, ładne mieszkania z balkonami, 78−90 m2

oraz lokale użytkowe, blok 3–piętrowy, teren ogrodzony,
����� możliwość dokupienia boksów garażowych
����� przyjmujemy również zapisy na II etap budowy; mieszkania od 57 m2,

termin realizacji II/III kwartał 2001 r.
����� sprzedaż bezprowizyjna
����� umowy notarialne
����� CENA: 2.750 zł/m2

����� UWAGA: BARDZO ATRAKCYJNA LOKALIZACJA

����� 100 m od lotniska

����� działka o pow. 2.950 m2 z możliwością doku−
pienia działki sąsiedniej, teren utwardzony
z bezpośrednim zjazdem z autostrady

����� przeznaczenie terenu pod stację paliw,
magazyny, hale, obiekty wystawowe

����� cena: 70 USD/m2
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OGŁASZAMY WIELKĄ WIOSENNĄ PROMOCJĘ!!!

OFERUJEMY PAŃSTWU DWA OSTATNIE
MIESZKANIA  O POWIERZCHNI: 83 M2,
125 M2  PRZY UL. ŁOBZOWSKIEJ W CENIE
PROMOCYJNEJ  4200 Zł/M2 + INFLACJA

OSTATNIE MIESZKANIA DWUPOZIOMOWE
PRZY UL. OBOŹNEJ O POWIERZCHNI
78 M2, 101 M2.
ATRAKCYJNE WARUNKI PROMOCJI! ! !

UL. PYLNA

ostatnie mieszkania
w budowie o pow. ok. 45 m2.

Cena mieszkania: 2.700 zł/m2
+ inflacja,

38 m2, 50 m2, parter:

Cena mieszkania: 2000 zł/m2
cena stała

Pośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURAPośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURA
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. 632−08−40, fax 421−85−39tel. 632−08−40, fax 421−85−39
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00

FIRMA POSIADA LICENCJĘ ZAWODOWĄ  ORAZ JEST ZDOBYWCĄ TYTUŁU
NAJLEPSZEJ FIRMY ROKU W KONKURSIE  KONGREGACJI KUPIECKIEJ ,,HERMES 2000'’

PROWADZIMY SPRZEDAŻ – KUPNO −WYNAJEM MIESZKAŃ, DOMÓW, KAMIENIC,
DZIAŁEK BUDOWLANYCH I REKREACYJNYCH ORAZ SPRZEDAŻ NOWYCH INWESTYCJI.

Z okazji Świąt Wielkanocnych,
wszystkim naszym Klientom

życzymy
zdrowia, radości

i wiosennego nastroju!!!

Ceny promocyjne obowiązują do końca maja!!!

UL. PŁASZOWSKA − nowe mieszka−
nia budowane  w technologii tra−
dycyjnej w niskich budynkach.
Możliwość zakupu garażu w przy−
ziemiu budynku.Odbiór mieszkań
II kwartał 2001 r.
CENA PROMOCYJNA DO KOŃCA MAJA:
2.950 zł/m2

Od czerwca cena stała: 3.100 zł/m2
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Pośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURAPośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURA
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. 632−08−40, fax 421−85−39tel. 632−08−40, fax 421−85−39
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00

Sprzedaż domów

Kraków
Górka Narodowa − 80 m2, 8a, do remontu − 200.000 zł
os. Jugowice − 115 m2, 14a, po remoncie, garaż − 460.000 zł
ul. Królowej Jadwigi − 150 m2, 5,8a, 1/2 bliźniaka, garaż, równ.
180.000 USD
os. Kliny − 220 m2, 4,5a, wolnostojący, garaż − 450.000 zł
Kostrze − 250 m2, 15,5a, garaż w pobliżu las, równ. 150.000 USD
ok. J. Lea − 300 m2, garaż, klimatyzacja, alarm, równ.
220.000 USD
Wola Justowska − 300 m2, 12a, sauna, 2 garaże, równ. 220.000 USD
ul. Chełmońskiego − 315 m2, 9a, NOWY, równ. 180.000 USD
Bielany − 550 m2 (pow. całkowita), 4,5a, stan surowy zamknięty −
300.000 zł
Rząska − 415 m2, 20a, dwa niezależne lokale mieszkalne, NOWY,
alarm, monitoring, równ. 250.000 USD

okolice Krakowa
Sygneczów − 60 m2, 12a, stan surowy otwarty − 160.000 zł
Skała − 80 m2, 5a, wolnostojący − 130.000 zł
Poremba − 90 m2, 15a, garaż, równ. 65.000 USD
ok. Liszek − pow. domu − 120 m2, działka 1,5 ha, magazyny
1000 m2 − 430.000 zł
Brodło − NOWY, 130 m2, 30a − 330.000 zł
ok. Gdowa − 130 m2, 10a, częściowo wykończony − 180.000 zł
Kopacze Wielkie − 150 m2, 2,1 ha, garaż − 110.000 zł

Wiśniowa − 150 m2, 12a, atrakcyjna okolica (las, strumień) −
130.000 zł
Przeginia − 180 m2, 13a, stan surowy otwarty, garaż − 150.000 zł
Szczodrkowice − 220 m2, 33a − 350.000 zł
Wrząsowice − 220 m2, 11a − 250.000 zł
Baczków − 220 m2, 9a, stan surowy − 130.000 zł
Kobylany − 317 m2, 40a, komfortowy, równ. 150.000 USD
Biały Kościół − 360 m2, 14a, wys.standard, równ. 200.000 USD
Mszana Dolna − 370 m2, 10a, równ. 69.000 USD
Krzyszkowice − 550 m2, 8a, garaż − 370.000 zł
Kryspinów − obiekt komercyjno−mieszkalny, 600 m2, stan surowy
zamknięty − 625.000 zł

Wynajem domów
ul. Siemaszki − 100 m2, 3 pokoje, po remoncie, 2 linie telef. −
3.500 zł+media
Jerzmanowice − 180 m2, Ip., 6 pok., garaż, tel., równ. 500 USD+media
ok. Mogilan − 180 m2, 14a, 4 pok., komfortowy, garaż − 3.000 zł
+media
ok. J. Konrada − 195 m2, zab. szereg., 5 pok., alarm, tel., równ.
2000 USD + media
ok. Kopca Kościuszki − 200 m2, 3,5a, 5 pokoi, sauna, siłownia, tel.,
umeblowany, równ. 1.000 USD+media
Wola Justowska − 280 m2, 5 pokoi, 2 garaże, super komfort, równ.
1.700 USD+media
Podgórze − 350 m2, 7a, 4 pokoje, garaż − 2.500 USD+media

WYBRANE OFERTY NASZEJ FIRMY:

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA

Komfortowe mieszkania, w nowo
wybudowanych obiektach

przy ul. J. Lea oraz przy ul. Piastowskiej.

Kompleksy położone są blisko Starego Miasta,
w malowniczych zakątkach Krakowa. Miesz−
kania są luksusowo wyposażone i posiadają
jedną lub dwie linie telefoniczne, miejsca po−
stojowe w podziemnym garażu. Obiekty są
ogrodzone, monitorowane i strzeżone całodo−
bowo.

Powierzchnie oferowanych lokali mieszkal−
nych:
����� 31m2, 1 pok., cena: rów. 300 – 350 USD +

czynsz + media
����� 62m2, 2 pok., cena: rów. 1000 USD + czynsz

+ media
����� 97m2, 4 pok., do dyspozycji 3 mieszkania,

cena: równ. 750 USD – 1000 USD + czynsz
+ media

����� ok. 150m2, 3 mieszkania, jedno lub dwupo−
ziomowych, cena: rów. 1000 – 1400 USD +
czynsz + media

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
1 pokojowe

ul. Puławskiego − 27 m2, IVp., loggia, telefon, flizy, parkiety − 99.000 zł
ul. Kobierzyńska − 36 m2, Vp., loggia, telefon, PCV − 98.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 37 m2, VIp., loggia, telefon, flizy − 110.000 zł
al. Słowackiego − 38 m2, Vp., telefon, flizy − 119.000 zł

2−pokojowe
Olsza − 34 m2, parter, telefon, standard podstawowy − 95.000 zł
ul. Siemaszki − 36 m2, IIp, loggia, flizy, parkiety − 125.000 zł
ul. Nowowiejska − 36 m2, Ip., loggia, flizy, parkiety, telefon − 140.000 zł
ul. Siemaszki − 42 m2, IIp., balkon, flizy, parkiety − 3.200 zł/m2
ul. Litewska − 43 m2, IIIp., balkon, telefon, parkiety − 155.000 zł
os. Centrum − 53 m2, Ip., parkiety, flizy − 115.000 zł
os. Ruczaj − 55 m2, wys.parter, NOWE, telefon, wykończone, ga−
raż − 198.000 zł
ok. ul. Piastowskiej 64 m2, IIp., Nowe! Odpis podatk.! 3 pok.,
do własnego wykończenia: 265.000 zł

3 pokoje
Pychowice − 84 m2 (pow. całkowita), poddasze, NOWE, wykoń−
czone − 175.000 zł
ul. Palacha − 51 m2, Ip., telefon, flizy, PCV − 138.000 zł
ul. Łobzowska − 56 m2, Vp., loggia, telefon, parkiety − 210.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego − 62 m2, IVp., flizy, telefon − 235.000 zł
ul. J. Lea − 65,5 m2, IIp., 3 pok., jasna kuchnia, parkiety, flizy, wy−
soki standard − 255.000 zł, garaż 16 m2 − 30.000 zł
Al. Kijowska − 71 m2, VIp., 3 pok., parkiety, flizy, c.o. opomiaro−
wane ; 230.000 zł
os. Srebrnych Orłów − 75 m2, IIp., balkon, panele, flizy, telefon −
250.000 zł
ul. J. Lea − 123 m2, IIIp., telefon, balkon, po remoncie, równ. 130.000 USD

4−pokojowe
ul. Fertnera − 71 m2, wys.parter, loggia, parkiety, flizy − 230.000 zł
ul. Mazowiecka − 72 m2, IVp., balkon, telefon − 238.000 zł

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z NASZEJ OFERTY!
BIURO CZYNNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZINACH OD 10:00 DO 18:00
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Oferta specjalna

Dębniki, teren ok. 4,5 ha, ZP/KT,
3.584.000 zł, of.253

Gm. Zabierzów, teren 3 ha rolno
– budowlany, wyjątkowa lokali−
zacja, 600.000 USD, of.249

Gm. Mogilany, działka przy
Zakopiance, 58 arów, UC,
350.000 USD, of.246

Krowodrza, obiekt usługowo−
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
Kolberga, 64 m2, 2/IV, balkon, 185.000 zł
Ugorek, 51 m2,7/IX, balkon, parkiet, telefon, 153.000 zł
Friedleina, 65 m2,3/III, parkiet, telefon, hipot.,170.000 zł
Brogi, 45 m2, 1/IV, loggia, flizy, panele, 156.000 zł

3 − pokojowe
Słomiana, 45,5 m2, 3/IV, po remoncie, balkon, telefon, 141.000 zł
Barska, 75 m2, 2/III, balkon, parkiet, tel., udziały, 220.000 zł
Centrum E, 80 m2, 1/III, loggia, flizy, parkiet, 235.000 zł
Wężyka, 72 m2, 9/XI, loggia, flizy, telefon, 165.000 zł
Strusia, 46 m2, 5/X, loggia, 120.000 zł
Śliczna, 70 m2, 6/X, logia, parkiety, telefon, 175,000 zł
rej. Piastowskiej, 59 m2, 10/X, superkomfort, 190.000 zł
Oświecenia, 72 m2, 8/X, loggia, tel., 170.000 zł
Nad Sudołem, 50 m2, 4/IV, loggia, superkomfort, 145.000 zł
Kobierzyńska, 55 m2, 1/IV, balkon, hipot., tel., 140.000 zł
Rej. Placu Sikorskiego, 150 m2, adapt. strychu, 3/III, 400.000 zł
Pachońskiego, 52 m2, 3/IV, balkon, tel., 135.000 zł
Palacha, 51 m2, 1/X, balkon, tel., 138.000 zł
2 Pułku Lotn., 63 m2, 7/X, loggia, telefon, 158.000 zł
Centrum A, 64 m2, 1/V, hipot., 128.000 zł
Łużycka, 56 m2, 2/X, loggia, po remoncie, superkomfort, garaż, 165.000 zł
Konrada Wallenroda, parter/X, loggia, parkiet, telefon, 118.000 zł
Grottgera, 94 m2, 0/II kam., balkon, telefon, 340.000 zł
Zakopiańska, 95 m2, 1/II, parkiet, telefon, 220.000 zł
Narutowicza, 63 m2, 3/IV, loggia, parkiet, telefon, 199.000 zł
Komandosów, 49 m2, 4/IV, loggia, telefon, 148.000 zł
Warszawska, 100 m2, 1/III, parkiet, balkon, 300.000 zł

4 − pokojowe
Nad Sudołem, 57 m2, 2/IV, superkomfort, 200.000 zł
Al.Kijowska, 108 m2, 3/X, sp.własn, komfort, 280.000 zł
Nawojki, 64 m2, 5/VII, balkon, telefon, garaż, 230.000 zł
Solskiego, 86 m2, dwupoziomowe, balkon, telefon, do zam., 280.000 zł

Domy w Krakowie − sprzedaż
Os.Oficerskie, 160 m2, 1/2 willi po remoncie, 2 mieszk., 125.000 USD
Kostrze, 200 m2, dz. 15 ar + warsztat ok.200 m2, 150.000 USD
Olsza II, 1/2 domu, 77 m2, 3 pok., superkomfort, garaż, 300.000 zł
rej.Karmelickiej, 57 m2, lokal usług. − mieszkalny, 120.000 zł
Przegorzały, 220 m2, 2 kond., dz. 7 ar, do remontu, 73.000 USD
Wola Just., 330 m2, dz. 8 ar, st. sur. otw., 100.000 USD
Łokietka, 350 m2, dz. 10 ar, superkomfort, 800.000 zł
Stelmachów, 200 m2, szer., narożny, dz. 5 ar, do zamieszk., 120.000 USD
Mariewskiego, 400 m2, 100.000 USD

Kamienice
rej.Placu Matejki, 2000 m2, wolna, dz. 11 ar, 2.000.000 USD
Oficerskie, 200 m2, 3 poziomy, cz. kamien., superkomfort, 135.000 USD
Józefińska, 384 m2, kamienica 2 kond., cz. zajęta, 650.000 zł
Łagiewniki, kamienica część, zajęta, dz. 12 ar, 400.000 zł
rej.Starowiślnej, 1200 m2, zajęta, 1.000.000 zł

Domy poza Krakowem − sprzedaż
Skawina/Tyniec, 260 m2, 2 kond., dz. 4 ar, 360.000 zł
Wieliczka, 320 m2, wolnost., superkomf., dz. 13 ar, cz. komercja, 200.000 USD
Michałowice, 300 m2, st. sur. zamkn., dz. 40 ar, 430.000 zł
Kobylany, 372 m2, nowy, superkomfort, wspaniała panor., dz. 44 ar, 150.000 USD
Piwniczna, działający pensjonat, 98 miejsc, dz. 54 ar, 800.000 zł
rej.Wolbromia, ok. 100 m2, gospod., dz. 295 ar, 105.000 zł
Siercza, 220 m2, 2 kond., dz. 6 ar, do wykończenia, 300.000 zł
Świnna Poręba, 200 m2, dz. 9 ar, st. sur. zamkn., 140.000 zł
Poręba,100 m2, 2 kond., dz. 15 ar, zagosp., 59.000 USD
Rząska, 155 m2, st. sur. otwarty, dz. 15 ar ogrodz., 260.000 zł
Rej.Pilzna, zespół dworski, do remontu, park ze starodrzewem − 400 ar,
250.000 zł
Książnice, 150 m2, dz. 10 ar, do wykończenia, 180.000 zł
Dąbrowa Tarnowska, 170 m2, dz. 173 ar, st. sur. zamkn., 20.000 USD
Szczawa, 300 m2, rozpocz. budowa, dz. 8 ar, 85.000 zł

Domy − wynajem
Rej.Wieliczki, dworek, ok. 700 m2, dz. 250 ar, staw, kort tenis, 3000 USD
Wola Justowska, 285 m2, 3 kond, garaż, 2500 USD
Michałowice, 300 m2, superkomfort, 6,5 km od ul. Opolskiej, 1500 USD
Tonie, 250 m2, 2 kond., dz. 12 ar, umeblowany, garaż, 1500 USD
Kryspinów, 360 m2, nowy,superkomfort, dz. 28 ar, 1000 USD

Działki − sprzedaż
Wola Justowska, 2 x 8 ar, uzbrojona, 8.500 USD/ar
Golkowice, 35 ar, cz. uzbr., 2500 zł,ar
Wola Justowska, 5 ar, uzbrojona, 30.000 USD
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
299.000 zł, PRZEGORZAŁY, 14,41 a, uzbr.
330.000 zł, BIELANY, 20 a, prąd, gaz
349.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 11,08 a.

DZIAŁKI  BUDOWLANE KOŁO KRAKOWA
24.700 zł, KOKOTÓW, 10 a, media ok. 20 m, szer 25 m
28.000 zł, WRZĄSOWICE k. SWOSZOWIC, 7 a, media
32.000 zł, RZESZOTARY, 10 a, prąd, gaz, WZiZT
41.000 zł, MOGILANY, 11,5 a, media ok. 10 m.
42.000 zł, WRZĄSOWICE k. SWOSZOWIC, 9,5 a, media
45.000 zł, MOGILANY, 11 a, media ok. 30  m.
45.000 zł, RUDAWA, 30 a, woda, prad, gaz
64.000 zł, WRZĄSOWICE, 43 a, media obok.
66.000 zł, GAJ, 19 a, woda, prąd na działce.
67.500 zł, GAJ, 22,5 a, woda, gaz, prąd, tel.
73.000 zł, MOGILANY, 14 a, pozwolenie
75.000 zł, GAJ, 53 a, woda, prad, gaz, tel, bud−rol
75.000 zł, KOŃCZYCE k/BATOWIC, 26 a.
80.000 zł, LIBERTÓW, 16,5 a, prąd, woda, gaz,
83.700 zł, RZĄSKA, 9 a, cz. uzbrojona.
85.000 zł, GIEBUŁTÓW, 10 a, prąd, woda, gaz
86.000 zł, MOGILANY, 55 a, woda, prąd.
88.000 zł, LISZKI, 28 a, media obok.
91.000 zł, LIBERTÓW, 15 a, media 40 m.
102.000 zł, RZĄSKA, 11 a, cz. uzbr.
117.000 zł, WRZĄSOWICE, 57 a, prąd, gaz, widokowa
126.000 zł, MARSZOWIEC, 10,5 a, uzbr.
139.000 zł, MOGILANY, 27 a, pozwolenie na bud.
209.000 zł, BURÓW, 23 a, możliwość podziału
269.000 zł, LIBERTÓW, 45 a, pod rezydencję.

DZIAŁKI DLA DEWELOPERÓW
147.000 zł, KOBIERZYN, 14,7 a, pod szereg.
273.600 zł, GÓRKA NARODOWA, 38 a, M3.
280.000 zł, BIBICE, 78 a, pod osiedle domów.
328.000 zł, TONIE, 80 a, pod os. domów.
391.000 zł, GÓRKA NARODOWA, 32,6 a, M2+M4.
399.900 zł, BRONOWICE, 31 a, pod domy.
99.000 USD, RUCZAJ, 8 a, M1 − bud. wysokie.
435.000 zł, REJON GEANTA, 12 a, M1U
450.000 zł, RYBITWY, 73,23 a, pod szereg
549.000 zł, BRONOWICKA, 7,53 a, pod plombę.
258.000 USD, BIBICE, 220 a, pod os. domów.
320.000 USD, BRONOWICE, 62,15 a, pod 18 domów.
457.300 USD, AZORY, 35,45 a, M2 (bloki).
2.150.000 zł, BRONOWICE, 120 a, pod os domów
2.990.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 150 a, M4.

DZIAŁKI KOMERCYJNE
90.000 zł, PIASKI, 9 a, UP
199.000 zł, JASNOGÓRSKA, 9,4 a, M4U
199.000 zł, ZAKOPIAŃSKA, 16 a, M4U
199.000 zł, ZAKOPIAŃSKA, 125 a, M4U
246.000 zł, DOBCZYCE, 112 a, UC
260.000 zł, ZAKOPIANKA, 10 a, UC
335.000 zł, ZABŁOCIE, 12,8 a, WZiZT na pawilon
720.000 zł, OPATKOWICE, 36 a, M4U
839.000 zł, BALICE, 29,5 a, pod stację paliw
857.000 zł, ZAKOPIAŃSKA, 21,5 a, UC
648.000 USD, AL. POKOJU, 50 a, pod pawilon handlowy
800.000 USD, ZAKOPIANKA, 100 a, M4U

LICENCJA ZAWODOWA POŚREDNIKA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI NR 152

 e−mail: poludnie@pnet.pl    www.poludnie.prv.pl

Zapraszamy
poniedziałek − piątek

9 −17
sobota 9 − 13
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ul. Kalwaryjska 25 (dawna Pstrowskiego), 30−504 Kraków
KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJMOWANIE  MIESZKAŃ,  DOMÓW, PARCEL, LOKALI UŻYTKOWYCH

P O Ś R E D N I C T W O   N I E R U C H O M O Ś C I

www.loknet.com
www.lodzins.kompit.com.pl

Wieliczka − 167 m2 + 11 ar,
stan sur. zamkn., 5 pok.,
200.000 zł

Wieliczka − 200 m2 + 3 ar,
dom 2−rodzinny, garaż, te−
lefon, cena do uzgodnie−
nia

Zabłocie − (10 km od Wiliczki)
160 m2 + 34a bud.). NOWY,
KOMFORT. − cena do uzgod−
nienia

tel.: (012) 656−49−20, 656−34−59,
656−22−33 w. 138, 139, 146, 140 fax: (012) 656−42−56
e−mail: lodzin@bci.krakow.pl

Poszukujemy domów: Wieliczka i powiat Wieliczka
tel. 0605 42−65−66, tel. 288−07−93 (18−22)

Domy do sprzedaży: POWIAT WIELICZKA
135.000 zł − Wieliczka−Centrum, 1/2 domu, pow. 105 m2
(4 pok.+kuchnia+łaz.) do remontu
155.000 zł − Wieliczka, 1/2 domu (podział poziomy):
3 pok., kuchnia, łazienka, o pow. 97 m2+piwnice + 3 ar
działki
200.000 zł − Wieliczka, st.sur.zamknięty o pow. 176 m2
+11 ar (ogrodzona)
205.000 zł − Raciborsko gm. Wieliczka 200 m2 + 1,7 ha
+ zabudowania gospodarcze
220.000 zł − Staniątki gm. Niepołomice, 200 m2 + 18 ar,
4 pok., kuchnia, łazienka, garaż, wolno stojący
350.000 zł − Wieliczka (os. Lekarka) − nowy dom do nie−
dużego wykończenia, pow. 230 m/300m2+5 ar
395.000 zł − Wieliczka (os. Lekarka) − 1/2 bliźniaka,
420 m2, 5 ar, 10 pok., − 2 kuchnie, 2 łaz., wc, garaż
(50 m2) + pom. gospodarcze
230.000 zł − Koźmice Wielkie, gm. Wieliczka, 200 m2:
6 pok., kuchnia, łazienka, garaż + budynek gosp.muro−
wany + 30 ar
295.000 zł − Wieliczka/Centrum, 1/2 bliźniaka o pow.
150 m2+5 ar, nowy, KOMFORTOWY

Grabie,  gm. Wieliczka − st.
sur. otw. o pow. 120 m2 +
8.5 ara, 129.000 zł

Wieliczka/Kraków − nowy
dom o pow. 150 m2 + strych
do adaptacji + 11 ar,
380.000 zł

Mietniów gm. Wieliczka −
300 m2 + 14 ar, nowy dom
do wykończ., styl „góralski”,
(cena do negocjacji)

Kokotów,  gm. Wieliczka −
do wykończenia, o pow.
110 m2 + 7,3 a, 5 pok.,
225.000 zł

Czarnochowice gm. Wielicz−
ka − 1/2 domu (podział pio−
nowy o pow. 160 m2 + 7 ar
na dział. gospod., 115.000 zł

OFERTA SPECJALNA

� Stawka czynszowa − 30 USD/m2/mies.
do negocjacji .

� Miejsce garażowe − 100 USD/mies.
� Miejsce parkingowe − 75 USD/mies.

OFERTA NUMER 106 / 2018

CENTRUM  BIUROWE LUBICZCENTRUM  BIUROWE LUBICZCENTRUM  BIUROWE LUBICZCENTRUM  BIUROWE LUBICZCENTRUM  BIUROWE LUBICZ
Centrum Biurowe Lubicz to
pierwszy w Krakowie budy−
nek biurowy klasy A wypo−
sażony w najnowocześniej−
szą technikę, wznoszony
przy zbiegu ulic Lubicz i Ra−
kowickiej sąsiaduje ze Sta−
rym Miastem, co jest nieza−
przeczalnym walorem tej lo−
kalizacji. Powierzchnia użyt−
kowa przekracza 15 000 m2.
Wszystkie kondygnacje bu−
dynku obsługiwać będzie
8 wind. Każde biuro dyspo−
nować będzie własnym wę−
złem sanitarnym, socjalnym
oraz systemem zabezpieczeń
przed intruzem.

W najniższej partii budynku
wybudowane są dwa pozio−
my garaży , które wraz z par−
kingiem nadziemnym zapew−
nią około 230 miejsc parkin−
gowych .



98 BIURA NIERUCHOMOŚCI

B i a ł y P r ą d n i k, mieszkania w bu−
dynkach cztero piętrowych. Ogrzewa−
nie centralne, biały montaż, wymalowa−
ne, wylewki samopoziomujące, media
rozprowadzone, pełne opomiarowanie,
własnościowe − hipoteczne. Termin re−
alizacji II etapu 31 grudzień.2000r. Ceny
od 2400zł/m od 2800zł/m

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

GARSONIERY, 1 POKOJOWE
JASNA 37m2 I/IV 124000 zł
PRĄDNICKA 20,5m2 II/X 68000zł.
POWSTAŃCÓW 32,5m2 XI/XIII 97000zł
PRĄDNIK CZ 32,5m2 II/IV 114000zł.
GNIEŹNIEŃSKA 24m2 X/X 72000zł.
WIDOK 24m2 IV/X 78000zł
ZYGMUNTOWSKA 36m2 0/IV 98000zł.
KRÓLEWSKA 35m2 V/V 118000 zł
SIEMASZKI 23m2 0/II 73000 zł
SPÓŁDZIELCÓW 24m2 IX/X 80000 zł
KRÓLEWSKA 38m2 IV/V 133000 zł
RÓŻYCKIEGO 20m2 VII/X 70000 zł
WLOTOWA 24m2 II/IV 68000 zł
UŁANÓW 21m2 IX/IX 67000 zł
ŻABINIEC 33m2 II/V 118000 zł
DYWIZJONU 303 37m2 VI/X 108000 zł
WYSŁOUCHÓW 34m2 VI/X 91600 zł

2−POKOJOWE
SZOPKARZY 33m III/II 119000zł.
BRONOWICKA 37m2 VI/X 109000zł.
PROKOCIM STARY 47m2 130000zł.
ŚRÓDMIEŚCIE 63m2 IV/IV 205000zł
PRĄDNIK CZ. 60m2 NOWE 180000zł.
STASZCZYKA 48m2 I/IV 189000zł.
BOJKI 48m2 III/IV 120000zł.
OKÓLNA 37m2 I/IV  95000zł
ŁOBZOWSK 55m2 II/III 165000zł
DYWIZJONU 303 51m2 III/VI 139000 zł
STALOWE 46m2 IV/V 135000 zł
WYBICKIEGO 39m2 0/X 98000 zł
WYSŁOUCHÓW 51m2 II/IV 130000 zł
NOWOWIEJSKA 37m2 V/X 150000 zł
PAWLIKOWSKIEGO 74m2 II/III 240000 zł
RUSZNIKARSKA 38m2 VIII/X 113000 zł
NUSZKIEWICZA 50m2 0/III 150000 zł
DYWIZJONU 303 51m2 V/VI 135000 zł
KALINOWE 48m2 III/IV 124000 zł

3−POKOJOWE
KROWODRZA 52m2 III/IV 200000 zł.
LEA 130m2 III/IV 130000 USD
DĄBIE 50m2 IV/IV 143000 zł.
POWSTAŃCÓW 46m2 0/XII 176000 zł.
TARGOWA 59m2 200000 zł.
OLSZA 60m2 II/III 237000 zł.
WOLA DUCHACKA 56 m2 VI/X 135000 zł.
PRĄDNIK BIAŁY 60 m2 IV/IV 175000 zł.
RUSZNIKARSKA 71,5m2 215000 zł.
POWSTAŃCÓW 53m2 145000 zł.
DYWIZJONU 62m2 III/IV 168000 zł.

WYBRANE OFERTY
SŁOMIANA 48m2 IV/IV 140000 zł.
NA LOTNISKU 45m2 0/X 140000 zł.
LEA 76m2 0/IV 320000 zł
SŁOMIANA 40m2 X/X 107000 zł
ARMII KRAJOWEJ 60m2 XI/XV 206000 zł
GNIEŹNIEŃSKA 49m2 III/X 145000 zł
SODOWA 84m2 III 180000 zł
BOH. WRZEŚNIA 80m2 II/VI 244000 zł
POPŁAWSKIEGO 90m2 III/III 257000 zł

4−POKOJOWE
KROWODRZA 64 m2 IV/V 212000 zł.
KRÓL. JADWIGI 108m2 II/III 455000 zł
WIELICKA 72m2 II/IV 190000 zł
ORAZ DUŻE MIESZKANIA W CENTRUM KRAKOWA

MIESZKANIA – WYNAJEM

GARSONIERY, 1−POKOJOWE
OS.CENTRUM 34 m2 III/V 500 zł.
OS.ŻABINIEC 33m2 II/IV 800 zł.
NOWA HUTA 20m2 I/IV 400 zł.
SPORTOWA 50m2 I/II 650 ZŁ
WŁOSKA 34m2 IX/X 600 ZŁ
PRĄDNICKA 27m2 IV/X 700 zł
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
Wrocławska 41 IV/IV S Plomba, poddasze wyposażone, miejsce parkingowe 130000 zł 1583

lokalizacja                  metraż            piętro           własność       krótki opis                                                    cena              Nr oferty

Kolberga 39 0/III H Po generalnym rem., wysoki standard 149.000 zł 1487
Os. Zielone 45 0/IV H Do niewielkiego remontu, telefon 125.000 zl 1511
Nuszkiewicza 49 Wys.0/3 Sp. wł. NOWE, parkiet, telefon, balkon 149.000 zł 1567
Szlak 50 II/III H Parkiet, telefon 51.000 USD 1478
Os. Dywizjonu 303 51 IX/X Sp. wł. Telefon, sandart 130. 000 zł 1569
Miechowity 52 II/IV H Budynek z cegły, parkiety, telefon, loggia, balkon 150.000 zł 1539
Włodkowica 52 III/IV Sp. wł. Blok z cegły, telefon 140.000 zł 1445
Bernardyńska 54 II/II H Oficyna, po generalnym remoncie, do wykończenia 199.000 zł 1513
Słomniki 54 I/I H Do niewielkiego remontu 86.500 zł 1543
Legionów Piłsudskiego 63 O/IV H Mieszkanie po generalnym remoncie, nowy biały montaż 149.000 zł 1370

Os, Bohaterów Września 54 III/IV S Ładne, zadbane, balkon, telefon, flizy 127 000 zł 1581
Łepkowskiego 55 VII/X S Mieszkanie po remoncie, parkiety, garaż na 2 samoch. 220 000 zł 1479
Na Wiankach 60 II/II H Plomba, nowe poddasze, miejsce parkingowe 210 000 zł 1546
Aleksandry 60 IV/X S Standard, loggia, telefon 160 000 zł 1540
Obopólna 80 II/II H Dwupoziomowe w kamienicy, co gazowe, balkon 296 000 zł 1476
Św. Marka 100 III/III H Poddasze do zamieszkania 150 000 USD 1508

Kochanowskiego 180 III/III H Nadbudowa, 6 pok. 2 kominki, 2 łazienki, duży balkon, tel. 650 000 zł 665

Kościelniki 220 13a 2−kondygnacyjny, do zamieszkania, dz. ogrodzona 220.000 zł 1425
Kliny 260 2,5a Nowy, zabudowa szeregowa 559.000 zł 1507
Nowowiejsaka 400 6,5a 3−kondygnacyjna kamienica, 5 lokali wolnych, 5 zajętych 620.000 zł 1568

Jordanów k/ Rabki 105 14a Pięknie położony dom drewniany na podmurówce, zagospod. Działka 105. 000 zł 1413
Myślenice 110 9a Działka ogrodzona, garaż 205.000 zł 1439
Gm. Wielka Wieś 140 108a Parterowy, możliwość adaptacji poddasza, 13 km od Krakowa 175.000 zł 1514
Myślenice, gm. Tokarnia 150 10a Murowany, ogordzona działka, garaż 170. 000 zł 404
Zakopane 200 7,50a Drewniany na podmurówce, do wykończ. dz. ogrodzona, dr. asfaltowa 73. 000 USD 1483
Sufczyn k/Dębna 220 79a Wolnostojący ładny dom, gustownie wykończony, garaż, dz. ogrodz. 52.000 USD 1537
Mogilany 260 11a Stan surowy zamknięty 190.000 zł 1435
Zakopane – centrum 500 12a Nowo wybudowany Pensjonat, do wykończenia 1.200.000 zł 1450

lokalizacja metraż działka krótki opis cena nr of.

Budowlana Królowej Jadwigi 16a Uzbrojenie na działce, kanalizacja, woda, prąd i gaz 137.000 USD 1160
Budowlana Buk. Tatrzańska 8,34 Uzbrojona, ogrdzona, pięknie widokowa 99.000 zł 1559
Budowlana Wyzynna 10a Cz. uzbrojona 80.000 zł 137
Budowlana Chełm 16a Uzbrojona, ładnie położona 320.000 zł 1541
Budowlana Zielonki 25a Uzbrojenie; prąd, gaz 200.000 zł 1410
Budowlano−rolna Unruga 52a Uzbrojona 236.000 zł 1533
Budowlano−rolna Libertów 16,5a Prad i woda na działce, dr. asfaltowa 70.000 zł 1524

przeznaczenie             lokalizacja   pow. krótki opis cena nr of.

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ

OBIEKTY KOMERCYJNE

Biuro Szlak 100 Lokal frontowy, wejście z bramy 2500 zł 1555
Dom Michałowice 300 Wolnostojący, cz. umeblowany, 2x garaż, tel., dz. 100a. 2000 zł 1522
Hala Nowa−Huta 830 Parter, dz. 58 a. teren ogrodzony 12.000 zł 1474
Handl. –usługowy osKazimierzowskie 60 Pawilon wolnostojący, front, witryna, 3000 zł 1564
Handlowy Widok 100 Lokal po remoncie parter, front, witryny, zaplecze socjalne 4000 zł 1505
Handlowy Sławkowska 19 i 29 Oficyna lokale po remoncie parter, witryna 300 i 400 USD 1534
Mieszk. − Biurowy Świętokrzyska 86 Nowe nieumeblowane, kuchnia wyposażona, garaż, 650 USD 1469
Mieszk. − Biurowy Supniewskiego 107 NOWE, ekskluzywnie wykończone, garaż, tel., I/IIIp. 4 pomieszczenia 1000 USD 999
Mieszk. − Biurowy Westerplatte 90 Nieumeblowane, II/III 1800 zł 1473
Mieszk. − Biurowy Zyblikiewicza 100 Po gen. remoncie, frontowy, telefon, I/Ivp. 2500 zł 1575
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
Wieliczka − budownictwo jednorodzinne indywidualne, 11a − 70.000 PLN, EN−1241
Wieliczka − budownictwo jednorodzinne indywidualne, rolno−budowlana, 10,5a − 38.000 PLN, EN−1242
gm. Zabierzów − budownictwo jednorodzinne 18a − 144.000 PLN, EN−1307
gm. Zielonki − budownictwo jednorodzinne 31a − 155.000 PLN, EN−1313
Bronowice − budownictwo jednorodzinne, 7a − 126.000 PLN, EN−1376
Wola Duchacka − budownictwo jednorodzinne 5a − 110.000 PLN, EN−1431
Bielany − budownictwo jednorodzinne indywidualne 20a − 317.000 PLN, EN−1437
Łagiewniki − budownictwo jednorodzinne 10a − 200.000 PLN, EN−1458

Łagiewniki − budownictwo jednorodzinne 8a − 130.000 PLN, EN−1459
Bieżanów − budownictwo jednorodzinne 15a − 125.000 PLN, EN−1461
Tonie − budownictwo jednorodzinne, Tonie, 5a − 95.000 PLN, EN−1472
Swoszowice − budowlano−rolna, 12a − 105.000 PLN, EN−1490
Lednica Górna − budownictwo jednorodzinne 14a − 49.000 PLN, EN−1240
Pychowice − budownictwo jednorodzinne, 7,8a − 100.000 PLN, EN−1509
Piaski Stare − budownictwo jednorodzinne, 9,5a − 100.000 PLN, EN−1576
Kostrze − budowowlano−rolna, 22a − 138.000 PLN, EN−1550
Swoszowice − budownictwo jednorodzinne 10a − 100.000 PLN, EN−1591
Płaszów − budownictwo jednorodzinne − 9,6a − 110.000 PLN, EN−1622
Marszowiec − 7,5a z rozpoczętą budową i zatwierdzonym projektem, wszystkie media w części
piwnicznej − 150.000 PLN, EN−1546
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Mistrzejowice, os. Boh. Września − 55 m2 − 130.000 PLN,
EN−1483
Łobzów, ul. Wrocławska − 56 m2 − 170.000 PLN, EN−1607
Prądnik Biały, ul. Pachońskiego − 60 m2 − 130.000 PLN,
EN−1620
Prądnik Czerwony, ul. Meissnera − 60 m2 − 155.000 PLN,
EN−1631
Łobzów, ul. Kazimierza Wielkiego − 7−letni blok z cegły,
62 m2 − 235.000 PLN, EN−1551
Łobzów, ul. Królewska − 64 m2 − 205.000 PLN, EN−1333
Kurdwanów, ul. Wysłouchów − 64 m2, nowe z odpisem −
153.000 PLN, EN−1634
Podgórze, ul. Aleksandry − 67 m2, nowe z garażem −
230.000 PLN, EN−1457
Łobzów, ul. Nowowiejska − 67 m2, cegła − 275.000 PLN,
EN−1577
ok. Cichego Kącika, ul. Radwańskiego − 70 m2 z garażem −
350.000 PLŃ, EN− 1569
ul. Rusznikarska − nowe, 71 m2 − 200.000 PLN, EN−466
Łobzów, ul. Lea Juliusza − 76 m2 − 320.000 PLN, EN−1343
Bronowice, ul. Zapolskiej − 78 m2, nowe, wykończone −
335.000 PLN, EN−1228
Stare Miasto, ul. Pawlikowskiego − 90 m2 międzywojenna
kamienica − 260.000 PLN, EN−1617
Stare Miasto, Siemiradzkiego − 97 m2 − 285.000 PLN, EN−1268
Stare Miasto, ul. Sobieskiego − 100 m2, międzywojenna ka−
mienica − 370.000 PLN, EN−1574
os. Oficerskie − 3 pokojowe, 98 m2, I piętro w kamieniczce −
380.000 PLN

4−pokojowe
Prądnik Czerwony, ul. Majora − 67 m2 − 200.000 PLN, EN−1589
os. Złotego Wieku − 61 m2 − 150.000 PLN, EN−1135
Nowa Huta, os. Ogrodowe − 63 m2 − 126.000 PLN, EN−1489
ul. Łepkowskiego − 67 m2 − 172.000 PLN, EN−1084
os. Mistrzejowice − 75 m2 − 170.000 PLN, EN−1427

5−pokojowe
Łagiewniki, ul. Sucha − 110 m2 − 330.000 PLN, EN−1388
Łobzów, ul. Kijowska − 108 m2 − 310.000 PLN, EN−1389

Prądnik Biały − segment w zabud. szereg., stan surowy zamknięty, 200 m2 − 295.000 PLN, EN−828
gm. Wieliczka − dom wolnostoj. jednorodz., 170 m2 − 320.000 PLN, EN−1466
ok. ul. Kobierzyńskiej − segment w zabud. szereg., stan sur. zamk., 170 m2, 2a − 285.000 PLN, EN−906
Kostrze − dom wolnost. jednorodz., do wykończenia, 160 m2, pow. dz. 5,6a − 210.000 PLN, EN−1540
Modlniczka − dom wolnost. jednorodz. do wykończenia, 220 m2, pow. dz. 1000 m2 − 310.000 PLN, EN−1544
Swoszowice − dom wolnost., jednorodz., 120 m2, pow.działki − 12a − 420.000 PLN, EN−1611
Bieżanów − dom wolnostoj., jednorodz., 70 m2 − 190.000 PLN, EN−1612
Kokotów − dom wolnost., jednorodz., stan surowy zamknięty 100 m2, pow. działki − 7,3a −
200.000 PLN, EN−1619
Dom wolnost., jednordz. do niewielkiego wykończenia − Piaski Stare, okolica willowa, 219 m2,
pow. działki: 9a − 440.000 PLN, EN−1575
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Mieszkania sprzedaż
ul. Asnyka − 4−pokojowe, 147 m2, 2p., cena 130 tys. USD
ul. Krupnicza − 220 m2, całe piętro, wydzielone hipotecz−
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
170 m2 − ul. Kościuszki, biurowy − 1200 USD
240 m2 ul. Karmelicka, biurowy − 14 USD/m2
35 m2 − okol. Zwierzynieckiej − handlowy − 1500 zł
380 m2 − ok. Królewskiej, biurowy − 25 USD/m2
390 m2 − ok. Szlak, biurowy − 13 USD/m2
240 m2, ok. Nowego Kleparza, biurowy −
15 USD/m2
320 m2, ok. Rydla, biurowy − 25 USD/m2
750 m2, ok. Królewskiej, biurowy − 45 zł/m2
200 m2, ok. Kalwaryjskiej, biurowy − 50 zł/m2
100 m2 − Stradom, handlowy − 100 zł/m2

Mieszkania sprzedaż
Wola Justowska − nowe, dwa mieszkania
po 35 m2, możliwość połączenia, 2 piętro,
cena 1000 USD/m2

1−pokojowe
33 m2 − os. Ruczaj − nowe, II/IV − 96 tys.zł
36 m2 − ok. Królewskiej w budowie − 1.300 USD/m2
40 m2 − Zadworze − 100 tys.zł
36 m2 − Mogilska − 89 tys.zł
31 m2 − Wesele, ter.real. I/II kw.2001 − 3650 zł/m2
30 m2 − ul. Fiołkowa, nowe − 92 tys.zł
32 m2 − Ruczaj, nowe, Ip., b. odpisu − 95 tys.zł

2−pokojowe
70 m2 − ul. Wrocławska − II/III − 210 tys.zł
42 m2 − ul. Łokietka − IV/IV − 140 tys.zł
50 m2 − Daszyńskiego, nowe − 180 tys.zł
61 m2 − Wesele, ter. real. I/II kw. 2001 − 3650 zł/m2
48 m2 − Rusznikarska − nowe − 140 tys.zł
51 m2 − Mazowiecka − 165 tys.zł
61 m2 − Ks. Turka − 150 tys.zł
48 m2 − ul. Dembowskiego, III/IVp., sp., wł. −
120 tys.zł
44 m2 − ul. Jaremy, II/Xp. − 120 tys.zł

3−pokojowe
62 m2 − Kurdwanów, II/IVp. − 155 tys.zł
70 m2 − ul. Lea, nowe, garaż − 350 tys.zł
100 m2 ul. Smocza − 250 tys. USD nowe
66 m2 − Żabiniec − nowe − 220 tys.zł
52 m2 − Kazimierza Wielkiego, III/IV − 190 tys.zł

60 m2 − Armii Krajowej − XI/XV − 210 tys.zł
65 m2 − os. Widok − nowe, II poz. 230 tys.zł
64 m2 − Retoryka − 300 tys.zł
90 m2 − Daszyńskiego, II poziomowe − 320 tys.zł
87 m2 − Siemiradzkiego − 290 tys.zł
76 m2 − Wola Justowska skosy − 310 tys.zł

4−pokojowe
72 m2 − ul. Łużycka, VII/Xp. − 150 tys.zł
85, 95 m2 Ruczaj, nowe, II poz. − 2700 zł/m2
100 m2 − ok. ul. Focha − 350 tys.zł, odpis
108 m2 − Królowej Jadwigi − 420 tys zł, II/III
140 m2 − Królowej Jadwigi − 100 tys. USD
140 m2 − ul. Siemiradzkiego − 390 tys.zł, I/III
93 m2 − al. Kasztanowa − garaż, II poz. − 450.000 zł
100 m2 − ok. Wrocławskiej − II poz. − 350.000 zł
87 m2 − Al. Kasztanowa − garaż, I/III wykończ. −
430 tys.zł
110 m2 − Ułanów, nowe − 410 tys.zł
84 m2 − Zaczarowane Koło, II poz. − 310 tys.zł
90 m2 − Wesele, nowe − 380 tys.zł
Strych do adaptacji 230 m2 ok. Nowego Kle−
parza − 1200 zł/m2
142 m2 − ul. Sebastiana − I p. − 420 tys.zł
92 m2 − ul. Rusznikarska − II poziomowe, V/VIp.
− 320 tys.zł
90 m2 − ul. Gdańska, I/IIIp., hip. − 330 tys.zł
125 m2 − ul. Łobzowska − 120 tys. USD

Domy sprzedaż
Widok − dz. 3a, 250 m2 − 490 tys.zł
Wieliczka − dz. 5a, 220 m2 − 290 tys.zł
Jugowice dz. 6a, 250 m2 − 400 tys.zł − 1/2 bliź−
niaka
Wola Justowska − 5a, 270 m2 − 128 tys. USD
Wola Justowska − 7a, 370 m2 − 260 tys. USD
Wola Duchacka − 7a, 270 m2 − 140 tys. USD
Prądnik Biały − 200 m2, dz .3a, szereg. − 360 tys.zł
Wola Duchacka − st.surowy 250 m2, dz .3a −
230 tys.zł
Wola Justowska − 150 m2, do wykończenia, dz.
7a − 130 tys. USD
Wrząsowice − 200 m2, dz. 32a, stan sur.zam. −
250 tys.zł

Domy wynajem (wybrane oferty)
Wola Justowska − 200 m2, 10 ogród, kuch−
nia+jadalnia+salon z kominkiem, gabinet,
3 sypialnie, 2 łazienki, garaż − 750 USD
Wola Justowska − dz. 15a, pow. 450 m2, 8 sy−
pialni, 3 łazienki, garaż na 3 samochody, moż−
liwość umeblowania − 3000 USD
Prokocim − 10a, 220 m2, niekonwencjonalnie
zaprojektowane wnętrze, nowoczesne meble,
zagospodarowany ogród − 2200 USD
Pychowice − dz. 30a, pow. 180 m2, 6 pokoi,
salon − 1100 USD
Olsza − dz. 7a, pow. 240 m2, 4 pokoje, kuch−
nia, łazienka − 1000 USD
ok. Geanta − dz. 5a, pow. 250 m2, zab. szereg.,
nowy, salon, jadalnia, 3 sypialnie, 1500 USD
Kliny − pow. 180 m2, zabudowa szeregowa, nowy,
nie zamieszkały, 3 sypialnie, 2 łaz., 1200 USD
Piaski Wielkie − 300 m2, 10 pokoi − 1600 USD
Przegorzały, 200 m2, dz. 3a, 4 sypialnie, salon −
1000 USD

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ DOMÓW
DO WYNAJĘCIA NA WOLI JUSTOWSKIEJ
OD 750 USD DO 3500 USD

Apartamenty wynajem
30 m2 − Wola Justowska − 1 pok. − 350 UD
60 m2 − ul. Limanowskiego  − 400 USD
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
kapitalnym remoncie − 110 tys.zł
ul. Emaus − 46 m2, 1/VI, 2 pok.+aneks kuchenny, super−
komfort, cz.umebl., balkon, garaż, wł.hip. − 80 tys. USD
ul. Prażmowskiego − 76,2 m2, 2/III, 2 pok., b.zadbane,
parkiety, ogrz.el., wł.hip. − 215 tys.zł
ul. Garncarska − 65 m2, oficyna, 2/III, 2 pok., j.k., balkon,
garderoba − 203 tys.zł
ul. Garncarska − poddasze ok. 150 m2, 3/III, 3 pok., j.k.,
łaz., garderoba, deski, terakota, flizy, tel., kominek, belki
− 400 tys.zł
ul. Sobieskiego − 86 m2, 2/II, 3 pok., duża j.k., parkiety,
tel., wł.hip., zadbana kamienica z 1900 r. − 290 tys.zł
ul. Syrokomli − 95,5 m2, 4/IV, 3 pok., j.k., wc, łaz., spiżarnia,
służbówka, 2 balkony+poddasze do adaptacji, wł.hip. −
350 tys.zł
ul. Stojałowskiego − 62 m2, 3 pok., parkiet, flizy, loggia,
tel., możliwość zabudowanej kuchni − 150 tys.zł
Emaus − nowe, luksusowe, strzeżone, do zamieszkania −
92 m2, 3 pok., wyposażona kuchnia, tel., odpisy podat−
kowe − 125 tys. USD
ul. Rydla − 140 m2, III i IV/IV, 5 pokoi, j.k., 2 łaz., wc,
pom.gosp., kominek, wł. hipot.− 550 tys. PLN (do neg.)
ul. Estońska − 55,7 m2, 3 pok., balkon, parkiety, flizy, sp.wł.
− 135 tys.zł
ul. Meissnera − 47 m2, 3 pok., IV/4, balkon, superkomfort −
165 tys.zł
ul. Nowowiejska − 62 m2, 3 pok., IV/4, loggia, ogrodzony
parking, terakota, flizy, wł.sp. − 220 tys.zł

Działki
ul. Księcia Józefa − działka pracownicza, 4a zagospod.,
domek drewn. 20 m2 − 15 tys.zł
Chełmońskiego − 2 ha − 12 tys.zł/a
Wieliczka − 17,86a, M−3, WZiZT, uzbr. − 290 tys.zł
Mydlniki − rekreacyjna w trakcie przekształc. 27,5 a, za−
gospod.,widokowa − 73 tys.zł
Kokotów − 19a, budowlana − 3650 zł/a
Zielonki − 14a, budowlana − 8000 zł/a
Kalwaria Zebrzydowska − 46a, budowlana, media bez ka−
nalizacji, dojazd − droga asfaltowa widokowa − 1300 zł/a
Wisłok (Bieszczady) − 2 ha, ogrodzone, dwa budynki ok.
109 m2, ok. 850 m2, do generalnego remontu − 250 tys.zł
Podgórki Tynieckie − 33,8a, stary do rozbiórki lub remon−
tu, en. i siła na działce, gaz w drodze działki, szambo,
brak wody − 250 tys.zł
Szczyglice − 19a, budowlana, uzbrojona − 6000 zł/a
Bibice − 24a, budowlana − 8000 zł/a
Piaski Wielkie − 35a, budowlana, dom murowany, parte−
rowy, do gruntownego remontu − 25 tys.zł/a
Libertów − uzbr. 16a, pozw. na budowę − 1200 USD/ar
Wieliczka − blisko centrum − dz. ok. 39a, M3, WZiZT, uzbro−
jona − 112 tys.USD (w rozliczeniu możliwe mieszkania)
Ruczaj Zaborze − ok. 6a, budowlana, komplet dokumen−
tów wraz z projektem − 100 tys.zł

Domy
Bieżanów − dom nowy, 200 m2, dz. ok. 13a, do zamiesz−
kania, dz. ogrodzona, zagospodarowana − 370 tys.zł
Kurdwanów − dom 2 kondygn., 100 m2 − 2 mieszk., dz.
25a − 450 tys.zł
Kliny − szeregowy, 260 m2, 2 łazienki, dz. 3a − 550 tys.zł
okol. ul. Płaszowskiej − dom z 32 r., 200 m2, 5 pok., garaż
30 m2+ oficyna − 50 m2 − 100 tys. USD
Lanckorona − dom drewniany, b.ładny, do zamieszkania,
dz. 4 ha − 250 tys.zł
Zakopane − dom z 38 r. − 3 mieszkania częściowo do re−
montu, dz. 11a w centrum − 550 tys.zł
Osieczany − dom 120 m2, 3 kondygn., całoroczny, wszyst−
kie media, parkiety, dz. 6a − 115 tys.zł

Muszyna − pensjonat częściowo wykończony, dz. 6a (z możli−
wością powiększenia), 400 m2, 18 pokoi, świetna lokalizacja −
250 tys.zł
Chełm − ok. 7a, dom 230 m2 + garaż, do wykończ. − 115  tys. USD
Zakopane − centrum, dom do remontu 400 m2 (pensjonat),
dz. 29a − 520 tys. USD
Zakopane − dom 4 kondygn. ok. 350 m2 pow.użytk., garaż −
750 tys.zł do negocjacji
Głogoczów − dom nadający się na motel, restaurację przy
trasie Kraków−Zakopane − 550 tys.zł
Pogorzany − domek letniskowy ok. 120 m2, 3 kondygn.,
dz. 4,5a ogrodzona − 127 tys.zł

Komercyjne − sprzedaż
Zakopane − dz. 11a w centrum + dom z 38 r. − 3 mieszkania
częściowo do remontu − 550 tys.zł
Wyjazd na Zakopane − restauracja 2x450 m2 + mieszkanie
130 m2 + garaż na 2 sam., dz. 23a ogrodzona, zagospodaro−
wana − 600 tys. USD
Siepraw − bud. adm., 1000 m2, hala 1000 m2, wiata, przydz.mo−
cy 250 KW, dz. 1 ha
Muszyna − pensjonat częściowo wykończony, dz. 6a (z możli−
wością powiększenia), 400 m2, 18 pokoi, świetna lokalizacja −
cena 250 tys.zł
Kamienica − ul. Basztowa − wolna, lokale użytkowe, pow.
2000 m2 − 1.200 tys. USD
ok. Rynku Dębnickiego − parter kamienicy, 85 m2, do gen.re−
montu − 180 tys.zł
Kamienica − bezpośrednio ok. Rynku Gł., pow. 870 m2, lok.
użytkowe częściowo wolne − 2 mln USD
Kamienica − ok. ul. Karmelickiej/Aleje, 57% kamienicy,
wł.hip.ok. 750 m2 (170 m2 wolne)
Kamienica − ok. ul. Westerplatte, dz. 1313 m2, pow.usług.
ok. 735 m2, pow.mieszk. ok. 417 m2 − 1.100 tys.USD

Wynajem
Emaus/Kościuszki − obiekt chroniony, monitorowany, super luk−
susowy, nowy
− 41,5 m2 − 1 pok.+garaż − 700 USD+opłaty
− 46 m2 − 2 pok.+garaż − 800 USD+opłaty
− 92 m2 − 3 pok.+garaż − 2000 USD+opłaty
− 98 m2 − 3 pok.+garaż − 2000 USD+opłaty
− 104 m2 − dwupoz.+garaż − 2500 USD+opłaty
Emaus/Kościuszki − suteryna 2p., k., ł., po remoncie (biura) −
1200 zł/mc+opłaty
Emaus/Kościuszki − powierzchnia biurowa, parter, 180 m2,
nowe − 14 USD/m2
ul. Lwowska − 31 m2, 1 pok., umeblowane, po remoncie −
850 zł/mc+media
Boh.Września − 27 m2, 1 pok., c.k., umeblowane, wyposażo−
ne, tel. − 600 zł/mc+140 czynsz+media
Stary Prokocim − 70 m2, 2 pok., duża kuchnia, umebl., wypo−
sażone, studentom − cena 1200 zł/mc+media
ok. Parku Krakowskiego − 73 m2, 2 pok., j.k., łaz., wc, gardero−
ba, loggia, w pełni wyposażone, nowe meble − cena 400 USD/
m−c+media+kaucja
ul. Brodowicza − 2 pok., kuchnia, łaz., ogródek, miejsce par−
kingowe, umebl.− cena 1200 zł/mc+media + kaucja
Starowiślna − 100 m2, 3 pok., k.,łaz., co gazowe, do wejścia −
1800 zł/m−c
ul. Mazowiecka − 93 m2, 3 pok., garderoba, superkomfort −
700 USD/m−c
ul. Kijowska − 70 m2, 3 pok., j.k., łaz., parkiety, flizy, terakota,
wyposażone − 1500 zł/m−c+media+czynsz
ul. Wesele − nowe, 79 m2, 3 pok.+garaż, umeblowane, wypo−
sażone lub nie
os. Spółdzielcze − 62 m2, 3 pok., kuchnia wyposażona − cena
1200 zł/m−c+media+kaucja
ul. Chocimska − Ip., 86 m2, 3 pok., łaz., k., wc, gard., hol, bal−
kon, garaż, umebl., wyposaż. − cena 1000 USD/m−c + media
+ kaucja

Wola Duchacka − 62 m2, 3 pok., kuch.,łaz., umebl., wyposa−
żone, studentkom − 1200 zł/mc+czynsz+media + kaucja
Grodzka − 125 m2, 3 pok., 2 łaz., garderoba, umeblowane,
wyposażone − 6000 zł/mc+media
okol. Królewskiej − piętro w domku − 108 m2, salon, 2 pok., 2 ł.,
duża kuchnia, tel., ogródek − 600 USD/mc+media
okol. Grottgera − willa po gen.remoncie, Ip., 150 m2, 5 pok.,
2 łaz., gard., kuch., duży taras, możliwość parkowania w ogro−
dzie − 4000 zł/m−c
okol. Grottgera − poddasze, 70 m2, 3 pok., łaz., hall+aneks
kuchenno−jadalniany, balkony − 1500 zł/m−c
Krowoderska − lokal użytkowy, 270 m2, po remoncie, tel. −
2400 USD/m−c+media
Sowińskiego − 90 m2, przyziemie domku dwurodzinnego,
3 pom., siła, na hurt. lub ciche rzemiosło − 2000 zł/mc+media
Azory − parter domu, 100 lub 80 m2, po remoncie, tel. −
cena 2400 zł/m−c+VAT+media
ul. Zamkowa − biura 234 m2 − 25 USD/m2/mc+opłaty
Tarnów − centrum lokal użytkowy − 130 m2 + zaplecze 30 m2,
po kamp.rem., alarm, szyby antywłamaniowe
DUŻY WYBÓR DOMÓW I MIESZKAŃ O RÓŻNYM STANDARDZIE
ORAZ BAZ MAGAZYNOWO−PRODUKCYJNCH NA TERENIE CA−
ŁEGO KRAKOWA

Zamiany
ul. Królewska − II, 60 m2, 3 pok., j.k., komfortowe, wł.sp. na
domek w centrum Bochni
Krzeszowice − dom 220 m2, dz. 12a, na Kraków, 2 pok. pow.
50 m2
Turniejowa − parter, 30 m2, loggia, wł.sp. na 2 pok. do 30 m2
Olsza, Wola Duchacka
Bełchatów − dom 340 m2, szeregowy z ogrodem na mieszka−
nie w Krakowie
ul. Na Błonie − IV/4, 25,5 m2, garsoniera po gen.remoncie,
okna plastikowe, wł.sp. na 2 pok. Widok, Krowodrza
ul. Brożka − VII/10, 61,4 m2, 3 pok., loggia, parkiety, flizy na
4 pok. Do 90 m2 płn. Krakowa
ul. Jaremy − 0/4, 53 m2, 3 pok., balkon, superkomfortowe na
większe ew. domek do remontu − płn/zach. Kraków
ul. Kobierzyńska − 1/4, 33 m2, 1 pk., lokatorskie oraz ul. Bo−
browskiego − IV/10, 52 m2, 2 pok. na 2 pok. ew. domek oprócz
Nowej Huty i Kurdwanowa
al. Słowackiego − III (winda), 52 m2, 2 pok., balkon, garaż na
domek do remontu 100 m2 Zabierzów, Wieliczka Rząska
Olsza − p/VII, 1 pok., 29 m2, wł.hip., k,ł, standard na 50 m2,
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
Kamińskiego – 10a, cz. uzbr. – 165 tys.z
Jasnogórska – 10a, uzbr. – 200 tys.zł
Pilotów – 14a, 16a, 20a – 30 tys./a
Wzg.Krzesławickie –33a, uzbr. Kwadr. – 460 tys. zł
Ruczaj – 10a, uzbr. – 500 tys. zł
Tymotkowa –32a, uzbr. prost. –576 tys. zł
Modlnica – 44a, uzbr. − 5 tysUSD/a
Zakopiańska – 22a, uzbr. – 840 tys. zł
Kliny – 108a, cz.uzbr. – 2.500 tys.zł

Lokale biurowe
Ehrymberga – 60m2, 0/2p., 3 pom. – 1,3 tys. zł
Balicka – 11m2, 16m2, biurowiec – 26 zł/m2
Wawrzyńca – 160m2, 8pom. − 35zł/m2
Rynek Gł. – 50m2, 2/3p. tel. – 2 tys. zł
Majora – 100m2, 0/3p. – 2 tys. zł
Wielicka – 100m2, 1/2p.4 linie tel. – 2,5 tys. zł
Karmelicka – 90m2, 2/3p. tel. 3pom. – 3,5 tys. zł
Morelowa – 150m2, bud. Wolnost., 4 pom. –
3,5 tys. zł
Mikołajska – 130m2, 2/3p. 3 pom. – 1 tys. USD
Karmelicka – 270m2, 1/3p. − 30 tys. zł.

Lokale handlowe
Konarskiego – 20m2, parter, witr. – 1 tys.zł
Turniejowa – 27m2, pawil. front. – 1 tys. zł
Młyńska – 60m2, pawilon – 1,5tys.zł
Krowoderska – 72m2, front. – 1,7 tys. zł
Stradom – 65m2, oficyna – 2,5 tys. zł
Dietla – 47m2, front., witr. –2,5 tys. zł
Kalwaryjska – 50m2, front. witr. – 3,5 tys. zł
Wielopole – 52m2, front, witr. – 4 tys. zł
Pl.Wolnica – 100m2, front. witr. – 1 tys. USD
Sławkowska – 60m2, front, witr. – 1,6 tys.USD
Ok.R.Kleparskiego − 100m2, dwupoziom. –
7 tys.zł
Chodkiewicza – 140m2, 0 i 1p. − 8 tys. zł
Starowiślna – 150m2, piwnice, pod gastron. –
2 tys. USD
Sławkowska – 36m2, 0/3p. front. witr. – 2 tys USD
Stradom – 280m2, 0/4p., witr. – 8 tys. USD

POSZUKUJEMY DZIAŁEK M − 2, M − 3, M − 4
LOKALI USŁUGOWYCH W ŚRÓDMIEŚCIU

NOWE MIESZKANIA− Ul.Tuchowska
1 rata tylko 8% wartości mieszkania. Powierzchnia od 36m2 − 98m2

terminy realizacji − 30.09.2000r., 31.12.2000, 31.03.2001; renomowany, solidny inwestor
PRZY ZAKUPIE W/W MIESZKAŃ BIURO “MIRAGE” NIE POBIERA PROWIZJI OD KUPUJĄCEGO

O F E R T Y  S P E C J A L N E

DYSPONUJEMY SZEROKĄ GAMĄ OFERT
MIESZKAŃ, LOKALI, DOMÓW, KAMIENIC, DZIAŁEK

WARSZAWA – ekskluzywny lokal w Centrum Han−
dlowym “Promenada” o pow. 150 m2, wynajmie−
my. Cena wynajmu – 25 tys. zł
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BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK, LOKALI

P O Ś R E D N I C T W O  N I E R U C H O M O Ś C I

"ABESTA − DOM"
K u p n o  −  S p r z e d a ż  −  W y n a j e m

tel. 425−25−17
fax 425−25−17

tel. 0602 24−97−97

DOMY DO SPRZEDANIA
Krowodrza − Osiedle Zarzecze − dom parterowy, 250 m2, wyposażenie kuchni, sypialni zostaje, duży salon z kominkiem − 630.000 zł

Okolice Krakowa (Biały Kościół − droga na Olkusz) − nowy, wolno stojący, cegła, parterowy, 180 m2, 10 arów, pięknie usytuowany −
105.000 USD

Kraków−Krowodrza (Olszanica koło Woli Justowskiej), 10 letni dom, wolno stojący, 13 arów (5 pokoi, kuchnia, łazienka) − 340.000 zł

Dom, nowy do wykończenia, wolnostojący, 200 m2, 60 arów, usytuowany widokowo − 105.000 USD, gmina Wielka Wieś (15 km od Krakowa)

Kraków−ul. Jana Pawła II (okolice) − Czyżyny, dom 200 m2, 5 pokoi, do zamieszkania, na firmę − 400.000 zł

Kamienica − 350 m2 pow. użytkowej, Podgórze, 11 arów − 380.000 zł (wolne mieszkanie, strych)

Kraków (północne okolice Krakowa i Prądnika Białego) − nowy, parter − 160 m2, strych do adaptacji, 10 arów, wszystkie media, do zamiesz−
kania, stylowa architektura domu jak i wnętrza − 170.000 USD, garaż na kilka samochodów, wolno stojący, działka widokowa

Piętro domu (1/2 domu) − Kraków, Dębniki, garaż, spokojna willowa okolica − 550.000 zł

Kraków−Krowodrza − dom 5 letni, 200 m2, 5 arów, osiedle domków, 4 sypialnie, salon, do zamieszkania od zaraz − 450.000 zł

Kraków−Krowodrza (Okolice Parku Decjusza) − dom 250 m2, 6 arów, wolno stojący − 130.000 USD (można dokupić działkę)

Północne okolice Krakowa − stan surowy, 65 arów, (widok na skały) − 105.000 USD

Kraków−Podgórze−Kokotów − nowy dom 100 m2 pow. całkowitej (5 pokoików), cegła, stan surowy zamknięty, 7 arów, cena do
negocjacji − 210.000 zł

Wola Justowska (okolice Lasu Wolskiego) − dom
wolnostojący, 220 m2, stan surowy zadaszony, me−
dia rozprowadzone, 7 arów działka − usytuowany
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

trzypokojowe
ul. Powstańców, 3p.+jk, 60m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 160 tys. zł
os. Kościuszkowskie, 3p.+jk, 50m2, III/X, wł. spółdz., cena 135 tys. zł
al. Mickiewicza, 3p.+jk, 90m2, II/IV, hipot., cena 198 tys. zł
al. Mickiewicza, 3p.+jk, 105m2, III/IV, hipot., cena 231 tys. zł
ul. Rozrywki, 3p. + jk, 68m2, X/X, wł. spółdz. cena 165 tys. zł
os. Piastów, 3p. + jk, 50m2, I/IV, wł. spółdz. cena 128 tys. zł
ul. Wysłouchów, 3p. + jk, 80m2, VI/X, wł. spółdz. cena 155 tys. zł
ul. Słomiana, 3p. + jk, 48m2, IV/IV, wł. spółdz. cena 135 tys. zł
ul.Lipska 3p. + aneks kuchenny + ł, wc, 68 m2,V/V, wł. spółdz., cena 170 tys. zł
ul. Strzelców, 3p. + jk, 60m2, III/IV, wł. spółdz. cena 160 tys. zł
ul. Zielińska, 3p. + jk, 60m2, IV/IV, wł. spółdz. cena 142 tys. zł
ul. Kobierzyńska, 3p. + jk, 63m2, IV/IV, wł. spółdz. cena 150 tys. zł
ul. Borsucza, 3p. + jk, 53m2, II/X, wł. spółdz. cena 135 tys. zł

czteropokojowe i większe
ul. Szlak, 4p. + j.k., 95m2, II/III, udział w kamienicy, cena 270 tys. zł
Ul. Fatimska, 4p. + j.k., 65 m2, parter/IV, wł. spółdz., cena 150 tys. zł
os.Ogrodowe, 4p.+jk, 63 m2, IVp/IV, hipot., cena 126 tys. zł
os. Złoty Wiek, 4p.+jk, 58m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 130 tys. zł
ul. Krowoderskich Zuchów, 4p. + jk, 64m2, II/IV, wł. spółdz. cena 165 tys. zł

Mieszkania nowe
ul.Emaus, 3p. + aneks kuchenny, 56 m2, IIp/III, odpis, cesja, cena 240 tys. zł
Al. Daszyńskiego, 4p. + j.k., 89m2, III i IV, hipoteka, cena 320 tys. zł
os.Żabiniec, 2p.+jk, 38 m2, IVp/IV, hipot., cena 139 tys. zł
ul. Zygmuntowska, 4p.+jk, 100m2, dwupoziomowe, III i IV/IV, cesja,
cena 330 tys. zł

Prądnik Czerwony, 2p. + jk, 50m2, parter/IV, wł. spółdz. cena 150 tys. zł
Os. Żabiniec, 1p. + jk, 33m2, II/IV, wł. spółdz. cena 115 tys. zł
Os. Ruczaj, 1p. + jk, 32m2, I/IV, hipot. cena 95 tys. zł
Os. Pychowice, 3p. + jk, 84m2, II/II, hipot. cena 175 tys. zł
Os. Srebrnych Orłów, 3p. + jk, 75m2, II/IV, wł. spółdz. cena 250 tys. zł
Os. Bohaterów Września, 1p. + jk, 33m2, I/IV, wł. spółdz. cena 99 tys. zł

Domy do wynajęcia
Tonie, pow.220 m2, wolnostojący, nowy dom, cena 1300 USD + media
Ul.Biernackiego, pow.360 m2, luksusowy, umebl., cena 2500 USD + media
Ul.Krasowa, 110 m2, szeregówka, wyposażony, cena 650 USD

Domy do sprzedaży
Ul. Żmujdzka, 360 m2, wolnostojący, działka 9a, wykończony, Cena 180 tys. USD
Kliny, nowy dom w zabudowie szeregowej o pow. 260m2, luksusowo
wykończony, działka 2,5 a, cena 550 tys. zł
Prokocim, 250 m2,wolnostojący, dz. 12a, wys. standard wykończenia,
cena 120 tys. USD
Wieliczka, 260 m2, nowy, wolnost., dz. 6a, do wykończ., cena 275 tys. zł
Prądnik Czerwony, nowy dom w zabudowie szeregowej pow. 260m2,
wysoki standard wykończenia, działka 3a, cena 800 tys. zł
Zabierzów, pow. 300m2, dom w stanie surowym zamkniętym, działka
26a, cena 380 tys. zł
Ul. Kantorowicka, pow. 200m2, dom w stanie surowym zamkniętym,
parterowy z poddaszem, działka 6a, cena 220 tys. zł

Działki jednorodzinne i inne – sprzedaż
Ul.Dąbrowa, 55a, uzbrojona, 14 tys. zł/a
Piaski Wielkie, 30a, uzbrojona, pozwolenie na budowę, cena 250 tys. zł
Wróblowice, 11a, uzbrojona, 9,5 tys. zł/a
Soboniowice, 10a, uzbrojona, cena 92 tys. zł

Lokale – sprzedaż
Okol.Zabierzowa, hala 1000 m2, działka 1,5 ha, cena 690 tys. zł
AZORY budynek z przeznaczeniem na działalność usługowo−biurową, pow.
700m2, działka 4,2a, do sprzedaży lub długoterminowej dzierżawy.
ul. Czarnowiejska – kamienica ok. 300m2, działka 3a, do remontu, moż−
liwość nadbudowy, cena 550 tys. zł
Lokal biurowy o pow.86 m2, w noworealizowanym bydynku przy ul.Do−
brego Pasterza, wykładziny, biały montaż, cena 2950 zł/m2 + VAT
Ul. Dąbrowskiego, lokale handlowe o pow. 50m2, 90m2, 150m2, cena
1700 zł/m2

OFERTY DLA INWESTORÓW
DZIAŁKI KOMERCYJNE I POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE

Krowodrza rejon Żabińca , 5 ha , w pełni  uzbrojona, UC , 160 USD/m2
Os. Spółdzielcze, 9,5a, M−1, cena 150 tys. zł

Agencja Nieruchomości Interdom oferuje ostatnie 4 mieszkania
w noworealizowanym, czteropiętrowym budynku wielorodzinnym
przy ul. Dobrego Pasterza w Krakowie
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
Rząska − 6,8a, uzbrojona, budowlana+proj.+zezw. − 110 tys.zł
Kliny − 4,37a, rozpoczęta budowa 112 m2, fundamenty − 110 tys.zł
Piaski Stare − 7a, uzbrojenie obok − 70 tys.zł
Lusina − 13a, rekreacyjna − 22 tys.zł − uzbrojenie 50 m
Wrząsowice − 43a, budowlano−rolna − 85 tys.zł − częściowo uzbroj.
Łyczanka gm. Siepraw − 72a, prąd i gaz na działce − 72 tys.zł
Włosań − 54a, bud−rolna, prąd i gaz na działce − 3 tys./a
Zabierzów − 18a − budowl. uzbrojona − 144 tys.zł
Rudawa − 13a budowl. uzbrojenie w drodze − 35 tys.zł
os. Krzyszkowice − 10,36a, bud−rolna, częśc. uzbroj., zezwolenie − 39 tys.zł

OFERTA SPECJALNA
ul. Piastowska − obiekt biurowo−usługowy − 737,82 m2, dz. 5,79a nowocze−
sny − zaplecze socjalne, parking, telefony, sprzedaż − 2,725 tys.zł, wynajem
− 10 USD/m2

GRUPA AGENCJI NIERUCHOMOŚCI. WSPÓLNA KOMPUTEROWA BAZA DANYCH. NASZE OFERTY TAKŻE NA STRONACH „GRUPY AN”

LICENCJA PAŃSTWOWA
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Domy do sprzedaży:
PYCHOWICE, rejon CAMPUSU UJ, techno−
logia tradycyjna, 240m2, działka 7a, nowy,
bardzo reprezentacyjny, ślicznie wykoń−
czony, garaż na 2 auta, salon z kominkiem,
gabinet, 4 sypialnie, cena 600 tys. zł
KLINY−ZACISZE, szeregówka pow.ok.155m2,
wykończony pod klucz, działka 2,5a,
ulga budowlana, cena ok. 360 tys. zł, PŁAT−
NE W RATACH
KLINY, dom wolnostojący, 230m2, działka
4a, ekskluzywnie wykończony, ulga bu−
dowlana, cena ok. 550 tys. zł plus 7% po−
datek VAT
ZAWIŁA, dom 12−letni, wolnostojący, dział−
ka 11a, reprezentacyjny, nadający się rów−
nież na siedzibę firmy, cena 600 tys. zł
ZARZECZE−WIDOK, nowy dom wolnostoją−
cy, pow.cał. 300m2, do niewielkiego wy−
kończenia, działka 6,5a nadaje się dla
dwóch rodzin, lub na mieszkanie i biuro,
cena 185 tys. USD
CHEŁM dom wolnostojący, pow. 350m2,
dwurodzinny, kilkuletni, na działce 7a, obok
13a budowlane, cena całości 190 tys.USD
BRONOWICE MAŁE, połowa bliźniaka, pow.
175m2, działka 3a, nowy ładnie wykończo−
ny, działka zagospodarowana, cena ok
600 tys.zł
ZAKOPIAŃSKA − dom wolnostojący pow.
ok. 300m2, w tym użytkowe przyziemie
(warsztat) wolnostojące garaże, działka 7a,
do drobnego wykończenia, nadający się
również dla firmy, cena 470tys.zł
PASTERNIK, dom wolnostojący, pow.280m2,
działka 15a zagospodarowana, może być
dla dwóch rodzin, cena 680 tys. zł
SIDZINA, dom wolnostojący jedno lub dwu
rodzinny, pow. 270m2, działka 12,5a, cena
290 tys.zł
OBOZOWA, dom wolnostojący, pow. cał−
kowita 300m2, działka 7a, stan surowy za−
mknięty, do niewielkiego wykończenia,
cena, 550 tys.zł
MARSZOWIEC, dom wolnostojący,
pow. 300m2, działka 7a, stan surowy za−
mknięty, możliwość prowadzenia działal−
ności, cena 450 tys. zł

OSIEDLE OBOZOWA, połowa bliźniaka,
pow 175m2, działka 4a, garaż dla 2 aut,
wykończony pod klucz, cena 500 tys. zł, w
stanie surowym cena 325 tys.zł, ODPIS PO−
DATKOWY

BIEŻANÓW − DROŻDZOWNIA, dom wolnosto−
jący, pow. 350m2, działka 11a, ogrodzony,
stan surowy zamknięty, bardzo reprezenta−
cyjny, projekt i WZiZT  na budowę ogrodu
zimowego i basenu. Cena 395 tys. zł
OSIEDLE OBOZOWA, skrajna szeregówka,
pow. 400m2, działka 3,5a, stan surowy za−
daszony, stolarka okienna, nadajacy się rów−
nierz na firmę. Cena 330 tys. zł

Działki do sprzedaży
Królowej Jadwigi, 15a, uzbrojenie w ulicy,
cena 9 tys. USD/ar
Balicka, 9a, pozwolenie na budowę, jed−
nego lub dwóch domów, cena 18 tys.zł/ar
Balice, działka 28a, budowlana, wymiary 34/
86m, cena 280 tys.zł
Bieżanów Drożdżownia, 26a, projekt, pozwo−
lenie na budowę, 105 tys.zł

Mieszkania sprzedaż

garsoniery
Skarbińskiego, 20m2, cena 77.000zł
Os. Jagiellońskie, 25m2, cena 61.000zł
Krzywy Zaułek, 22m2, cena 78.000zł
Królewska, 29m2, cena 123.000zł
Starowislna, 23m2, cena 90.000zł
Blachnickiego, 17m2, cena 72.000zł
Boh. Września, 27m2, cena 72.000zł
Łobzowska, 24m2, cena 87.000zł
Prądnicka, 21,7m2, cena 68.000zł
Miechowity, 29m2, cena 75.000zł

1 pokojowe
Siemieńskiego, 36,5m2, cena 122.000zł
Os. Piastów, 30m2, cena 78.000zł
Barbary, 36m2, cena 93.000zł
Zygmuntowska, 35m2, cena 77.000zł
Kordiana, 31m2, 97.000zł
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
pow.108m2, lokal skle−
powy, 1.200.000 PLN

Oferujemy do sprzedaży apartamenty o pow.
27−75m2 w kompleksie mieszkalno−sanatoryjnym
“Cesarski Dwór” w Krynicy Morskiej (300m od
morza), 90 mieszkań na prawach własności hipo−
tecznej znajdować się będzie w 4 budynkach wol−
nostojących, ceny mieszkań z wyposażeniem od
884−1490 USD/m2.
Oferujemy ponadto możliwość zawarcia umów
długoterminowych najmu powyższych lokali.
Na terenie obiektu znajdować się będą: basen,
korty tenisowe, sauna, zaplecze sanatoryjne,
biznesowe, gastronomiczne
Rozpoczęcie budowy:grudzień 1999 r.
Zakończenie 2002 r.
Zapraszamy do zapoznania się z inwestycją.

Mieszkania − sprzedaż

1 – pokojowe
26 m2, ul. Barska, 75.000 PLN
22 m2, ul. Wrocławska, 145.000 PLN
33 m2, Kliny (nowe, 90% wpłac. do spół.), 85.000 PLN
37 m2 − os. Dywizjonu 303 − 110.000 PLN
38,6m2, ul. Kolberga, 155.000 PLN
30 m2, al Słowackiego, 90.000 PLN

2 – pokojowe
43 m2, ul. Jaremy, 124.000 PLN
46m2 − ul.Rusznikarska, 165.000 PLN
50 m2 − ul. Daszyńskiego − 130.000 PLN
52m2 − al. Słowackiego, 160.000 PLN
53m2 − ul. Grota Roweckiego, 145.000 PLN
34 m2, os. Szkolne, 85.000 PLN
57m2, ul. Michałowskiego, 190.000 PLN
49 m2, ul. Śliczna, 150.000 PLN
45m2, Wieliczka, 95.000 PLN
52 m2 − ul. Kutrzeby − 145.000 PLN
30m2, ul. Seweryna, 99.000 PLN

3 – pokojowe
78,5 m2 − ul. Bracka, 475.000 PLN
86m2 − ul.Sobieskiego, 285.000 PLN
86 m2, ul. Skawińska, 295.000 PLN
52m2, ul. Strzelców, 145.000 PLN
46 m2, os. Strusia, 110.000 PLN
45,5m2, ul. Słomiana, 165.000 PLN
63 m2, os. II Płk. Lotniczego, 150.000 PLN

4 – pokojowe
67 m2, ul. Łepkowskiego, 166.000 PLN

Mieszkania poza Krakowem
30 m2 − Zakopane, 108.000 PLN
57,5 m2 − os. Kasprusie − 170.000 PLN
60,5m2 + garaż, Myślenice, 135.000 PLN
100m2 − Zakopane, apart., 160.000 USD

Strychy − sprzedaż
228m2, ok. N. Kleparza, strych do adaptacji, 280.000 PLN

Działki − sprzedaż
40a, budownictwo M4, ul. Zakopiańska/Zawiła − 1000.000 PLN
10 ar, 24 ar, dz. budowlana − Zakopane, 95 USD/m2
Golkowice − działki budowlane:
− 11,82a + dom drewniany do remontu, 98.000 PLN
− 8,56a – 34.200 PLN − 6,7a − 30.000 PLN − 7a – 33.600 PLN
4 a, dz. rekreacyjna − Czesław, 2 km od zalewu dobczyckiego
16a, dz. budow., Chełm, 325.000 PLN
ok. 14a, budow. − Rajsko − 10.000 PLN/ar

Lokale, obiekty – wynajem
80 m2 − ul. Królowej Jadwigi, lok. biur−handl. − 2500 PLN
500 m2 − Piaski Wlk. obiekt mieszk.−biur. − 3300 USD+VAT/msc
95 m2, ul. Smocza, lok. handl, 2000 USD
70 m2, ul. Mogilska, lok. biur, 700 USD
68 m2 − ul. Dietla lok.biur. 600 USD
300 m2 − ul. Karmelicka − lok.biur. − 25 USD/m2

WROCŁAW
(071) 342 78 41

WARSZAWA I
(022) 625 15 15

KATOWICE
(032) 253 07 81

JASŁO
(013) 446 28 98

OLSZTYN
(089) 533 87 84

PŁOCK
(024) 264 01 14

RADOM
(048) 363 22 62

WARSZAWA II
(022) 625 66 61

300 m2, ul.Zaleskiego, lok. Biur., 2500 USD
325 m2, ul Bronowicka, lok biur. 25 USD/m2500 m2,
500 m2, ul. Grzegórzecka, lok. biur. 35 PLN/m2
340 m2, Płaszów, lok. biur., 40 PLN/m2
199m2, ul. Dietla, lok. hand., 160 PLN + VAT/m2
145m2, ul. Dietla, piwnice do adapt., 5000 PLN + VAT/m2
ok. 60 m2 − ul. Krowoderska, lok. hand−biur. − 1600 PLN

Obiekty komercyjne
obiekt przemysł−magazyn. k/Miechowa, dz. 1,53 ha,
pow. obiekt. 6200 m2, sprzedaż – 250.000 USD, dzierżawa –
30.000 PLN/msc
ok. 400m2, ok. Wieliczki, budynek przeznaczony na dział.
handl., 520.000 PLN
30m2, ul. Fabryczna., lok. biur., 124.000 PLN
Magazyn+zapl.biur., nowe − Rybitwy − 3.500.000 PLN

Mieszkania, domy − wynajem
25 m2 − ul. Spółdzielców, gars., 550 PLN
25m2 − os. Jagielońskie, 1pok., 500 PLN
31 m2 − ul. Lwowska, 1 pok. − 800 PLN
35 m2 − ul Łepkowskiego, gar. 700 PLN
54 m2 − ul. Turniejowa, 2 pok., 400 USD
55m2 − ul. Sądowa, 3 pok., 900 PLN
58 m2 − ul Zakątek, 2 pok., 1000 PLN
60 m2 − ul. Grzegórzecka, 1400 PLN
62 m2 − ul. Narutowicza, 3 pok. 1600 PLN
70 m2 − ul. Królowej Jadwigi, 3pok., apart., 800 USD
73 m2, ul Nadrzeczna, 3 pok., 1700 PLN
80 m2 − ul. Wesele, 3 pok. − 700 USD
83 m2, ul. Strzelców, 3 pok., 430 USD
86 m2 − ul. Chocimska, 3 pok., 1000 USD
102 m2 − os.Mistrzejowice, 4 pok, 1200 PLN
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
moncie, loggia
Opolska, 52m – 144tys, po remoncie, bal−
kon, flizy, terakota
Bojki, 61m – 144,2tys, Ip, stolarka drewniana,
tel., balkon, piwnica, standard wykończenia
Aleksandry, 64m – 130tys, IXp, tel., loggia,
wc po generalnym remoncie, słoneczne
Opolska, 52m – 144tys, po remoncie, bal−
kon, flizy, terakota
Prądnik Biały, 50m – 154,5tys, IVp, po re−
moncie, loggia

MIESZKANIA 2 POKOJOWE:
Siemaszki, 36m – 125tys, IIp, flizy, terakota,
parkiety, balkon
Al. Pokoju, 36m – 128,7tys, IVp, loggia, tel.,
balkon
Al. Pokoju, 37m – 110tys, ciemna kuchnia,
parkiety, flizy, terakota, tel.
Boh. Wietnamu, 44m – 140tys, IIIp, parkie−
ty, flizy, terakota, balkon, tel.
Wrocławska, 54m – 167tys, IVp, po remon−
cie, balkon, tel.
Kobierzyńska, 60m – 172,5tys, IIIp, odda−
nie na kwiecień 2001r
Bieżanowska, 64m – 129tys, p, pokoje
w amfiladzie, do remontu

MIESZKANIA 1 POKOJOWE:
Ugorek, 21m – 67tys, IXp, aneks kuchen−
ny, flizy, terakota, tel.
Azory, 24m – 75tys, VIIIp, boazeria, flizy, te−
rakota, tel.
Os. Złocień, 25m – 67tys, flizy, terakota, wykładz.
Św. Benedykta, 26m – 83tys, Ip, nowe, wy−
lewki, opomiarowanie, biały montaż
Kobierzyńska, 29,5m – 80tys, do wykończenia
Zacisze, 51m – 135tys, p, parkiety, flizy, te−
rakota

AGENCJA MAGIEROWSKA
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

 �  KUPNO  �  SPRZEDAŻ  �  WYNAJEM �
Kraków, ul. Grzegórzecka 25

tel. (012) 422 − 97 – 97, tel./fax. (012) 429 − 23 – 82,  tel. kom. 0501 − 418 − 550
POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH

NAJNOWSZA OFERTA: DUŻY WYBÓR PROJEKTÓW BUDOWLANYCH ZNANEGO KRAKOWSKIEGO ARCHITEKTA
NASZA OFERTA JEST RÓWNIEŻ DOSTĘPNA W INTERNETOWEJ BAZIE BUDOWNICTWA http://.emernet.pl

OFERTA SPECJALNA

NOWA INWESTYCJA: DOMY W MICHAŁOWICACH, OSIEDLE „NA GRANICY”
� domy stylizowane na dworki
� 166m2 – 176m2 powierzchni użytkowej; 8 – 10ar działki
� budowane metodą tradycyjną z pustaka PORO – THERM
� zadaszone dachówką ceramiczną
� stolarka okienna drewniana ze szprosami
� odbiór końcowy: kwiecień 2001r

PREZENTUJEMY WYBRANE PROPOZYCJE Z NASZEJ OFERTY

POSZUKUJEMY: działek, mieszkań, kamienic, lokali do sprzedaży i wynajmu
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TRYJANSKI
NIERUCHOMOŚCI

///// KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 10 (900−1700)

tel./fax 421−77−11, 429−42−38
e−mail: tryanski@bci.krakow.pl
http://www.loknet.com/tryanski

ORAWSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
PODWILK 146 k/Jabłonki tel. (0−18) 28−529−75

„PLAN’’ Kraków ul. Kolonijna 18 tel./fax 658−38−56; 0603−23−58−23
KAMIENICE

Zespół Pałacowo – Dworski − Biskupice k/Wieliczki – pow.770m2,
dz.1,23ha. Zabudowa XIX w, park ze starodrzewem, do remontu −
cena 140.000 USD – oferta video
ul. Dietla − 1900m2, dz.5a, lokale użytkowe, strych do adaptacji −
350.000$
Al.Krasińskiego − 1726m2, 24 mieszkania (3wolne) − 475.000$
ul. Karmelicka, udziały 27% (wydzielony) − 90.000$
ul. Łobzowska – 900 m2, 3 mieszkania zajęte – 850.000USD
ul. Spokojna – 360 m2, 40 m2 wolne – 125.000USD
Wieliczka – pow. 512 m2, dz. 1650 m2, cała wolna – 150.000USD
Słomniki − Rynek, dwie kamienice sąsiednie, pow.1.170m2, całe
wolne, dochodowe − 450.000zł
Chorzów, ul. Sobieskiego − lok.użytkowy, dz.8a − 300.000zł

DOMY – SPRZEDAŻ
Wieliczka – pow.512 m2, dz. 1650 m2, cały wolny – 150.000 USD
Cichy Kącik − pow. 220 m2, dz .6a − 250.000 USD

DOMY−WYNAJEM
ul. Narwik – 300 m2, dz. 6a wys. stand – 2.000$
ul. Jugowice – 180m2, dz.4a, wys. stand. − 1.000$
ok. Makro − pow.200m2, szeregowy – 1.200$
Krzeszowice − 300m2, dz.18a – 2.000zł
Ok. GEANT − pow. 110m2, garaż, cena 1200$
Wola Justowska – pow. 180 m2, umeblowane – 1.300 $

MIESZKANIA−SPRZEDAŻ
ul. Telimeny − 36m2, (1+1) 0/IV – 85.000zł
ul. Królowej Jadwigi − 108m2, 3pok., 2/III − 442.000zł
ul. Królowej Jadwigi, 108m2, 3 pok., 3/III − 378.000zł
ul. Worcela − centrum komunikacyjne − 48m2, (2+1), 4/V − 160.000zł
ul. Emaus − 56m2, 2pok, 2/III, 240.000zł
ul. Starowiślna − 91m2, (3+1), 3/IV − 250.000zł
ul. Komandosów − 60m2, (3+1), 0/IV − 140.000zł
al. Krasińskiego − 104m2, wys.parter − 320.000zł
ul. Promienistych − 68m2, (4+1), 1/X – 165.000zł
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
Kraków – Łobzów – 160m2 front + 180m2 piwnice,
własna KW, idealny dla banku, restauracji, cena:
180 tys. USD
Ul.Wrocławska − 70 m2, 2 pokoje, II piętro, KW, zadbana
kamienica – 195 tys. zł
Ul.Sobieskiego − 90 m2, 3 pokoje, III piętro, KW,
po remoncie – 280 tys. zł
LOKATA:
Mieszkania z lokatorami, Krowodrza, Śródmieście, miesz−
kania posiadają własne KW
Pow. od 40 – 160 m2, cena: 1,2 tys. zł/m2

Lokale biurowe − najem
Ul.Szlak − 100 m2 − 4 pok. + łaz., tel., II p − 3000 zł + media
Ul.Józefitów − 65m2 − 3 pok. + łaz., tel., II p − 1800 zł + VAT + media
Ul.Wawrzyńca − 70 m2 − 3 pok. + łaz., tel., II p − 1600 zł + VAT + media
Ul.Grabowskiego − 90 m2 − 3 pok. + łaz., I p − 1800 zł + media
Ul.Starowiślna − 38 m2 − 2 pok. + wc, tel., II p − 1300zł + VAT + media
Ul.Św.Tomasza − 95 m2 − 3 pok. + łaz., tel., parter − 1000 USD + media
Ul.Sobieskiego − 146 m2 − 5 pok. + łaz., tel.,III p − 3000 zł + media
Ok.Karmelickiej − 114 m2 − 7 pok. + wc, 2xtel., IIIp − 45 zł/m2 + VAT
Ok.Szpitalnej − 90 m2 − handl − witryna − 100 zł/m2 + media
Ul.Biskupia − 60 m2 − 2 pom., tel., parter − 1400 zł + media
Ul.Długa –56 m2 − 2 pom., tel., parter − 1800 + media
Ul.Grabowskiego − 90 m2, 3 pok., Ip − 1800 zł + media
Ul.Felicjanek − 65 m2 − 3 pom. + wc, tel., parter − 1700 zł + media
Ul.Starowiślna − 150 m2/gastronomia/− 2000 USD + k + media
Ul.Karmelicka − 500 m2, kilka linii tel., III p − 20000 zł + VAT + media
Ul.Batorego − 30 m2, 2 pom., 3xtel., parter − 3000 zł + VAT + media
Ul.Sobieskiego − 35 m2, 2 pom. + wc −/usługi/− 1000 zł + media
Ul. Starowiślna − 100 m2 − 4pom., Ip − 2000 zł + media
Ul.Dietla − 60 m2 − 2 pom., kilka linii tel. − 1800 zł + VAT + media
Ul.Dietla − 18 m2 + wc, tel., I p − 700 zł + media
Ul.Otwinowskiego − 75 m2 − 3 pom. + łaz., I p − 1000 DM + media
Ul.Lubicz – 72 m2 − 1p + tel., 2 pom. − 1500 zł + media
Ul.Kościuszki – 170 m2 − parter − 1200 USD + media
Ul.Lea – 215 m2,/3 poziomy/− 45 zł/m2 + VAT + media

Działki bud. jednorodzinne
MORAWICA − 31a − rozp. bud., ODPIS − 185 tys. zł
Mogilany − 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 24 a − 4−6 tys. zł/ar
Libertów − 8, 9, 12, 15, 16, 17, 18 a − 5−10 tys. zł/ar
12 i 30 a − Włosań − p, w, g, tel. − 3 tys. zł/ar
8,8, 12 a − Włosań − p, w, g, tel. − 3,5−6 tys. zł/ar
58 a – Olszowice – p, w, g – 1,5 tys. zł/ar
5,5 a − W.JUSTOWSKA − p, w, g, kan. − 75 tys. USD
10,5 a − Chełm − media 60m − 180 tys. zł
10 i 57 a – Kostrze – p, w, g, kan. – 12 tys. zł/ar
12 a − Swoszowice − media 30 m − 105 tys. zł
11,5a − Wróblowice − p, w, g − 100 tys. zł
5,5 a − os.Kliny – uzb. − 60 tys. zł
50 a − Olszanica − B/R, p, w, g − 9 tys. zł/ar
25 a − Sidzina − B/R − w, g, p − 70 tys. zł
26 a − Prądnik Biały − M − 4, uzb. − 26 tys. zł/ar

46 a − W.Justowska − rolna − g, p – 10 tys. zł/ar
12 a − Zielonki − p, g, w − 9 tys. zł/ar
9,5a − os.Ruczaj −/M − 3/p, w, g, tel. – 128 tys. zł
2x12 a – Lusina − p, w, g − 4,5 tys. zł/ar
2x15 a – Gaj − p, w, g, tel. – 5,2 tys. zł/ar
10,5 a – KOKOTÓW − p, w, g + projekt + zezw. − 65 tys. zł
34 a − Zelków − rolna − p, w, g, kan., tel. − 2,5 tys. zł/ar
56 a − Konary − B/R − p, w, g, tel. − 85 tys. zł
80 a − gm.Liszki − B/R, p, g, w − 85 tys. zł
140 a – Swiątniki – B/R – p, w, g, tel. – 80 tys. zł
17 a − Bieżanów, p, w, g, k – 6,5 tys. zł/ar
30 a – Ujazd, p, g, w (do podc.) – 2 tys. zł/ar
2,2 ha − Głogoczów − rolna, widokowa − 350 zł/ar
5x10 a − Bibice − p, w, g, tel. − 7−12 tys. zl/ar
35a – Golkowice – g, p – 2 tys. zł/ar
8, 8, 10, 10, 5, 11 a − WIELICZKA − WZiZT, p, w, g, kan. − 6,5 tys. zł/a
13 i 16 a – Michałowice III – p, w, g. tel. – 3,3 tys. zł/ar
23, 30, 40, 49 a – Głogoczów – bud., p, w, g, tel. – 1,2 tys. zł/
14 a − W.Wieś – g, p, w − 3,8 tys. zł/ar
118 a − Biały Kościół − B/R, w, p, g − 85 tys. zł
129 a − Cianowice – B/R, uzb. − 70 tys. zł

Oferta dla Inwestora
1,8 ha – ok. Piastowskiej, UC – pełne uzb. − 3 mln USD
1,5ha − W.Justowska − M − 4, p, w, g, k − 95 USD/m2
23 a – Łobzów – M − 2U, WZiZT, projekt – 750 tys. USD
100 a − Olszanica − M − 4/R, p, w, g, k − 70 USD/M2
8 ar − Krowodrza − M − 3, uzb. − 100 USD/m2
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
4400 zł/m2

5 pok. − Żabiniec, 111 m2, cena do neg.

Domy wynajem

Wola Duchacka − 160 m2 − 1200 USD/m−c

Olsza − 130 m2 − 1200 USD/m−c

Kliny − 280 m2 − 2500 USD/m−c

Oferujemy:
Wyceny nieruchomości i firm ����� Ekspertyzy ogólnobudowlane i zabytkowe �����     Zastępstwo inwestorskie
�����     Nadzory inwestorskie �����     Nadzory konserwatorskie �����     Inwentaryzacja budynków �����     Administracja nierucho−
mościami �����     Geodezyjny podział gruntów �����     Projektowanie �����     Kosztorysowanie �����     Usługi remontowo−budowla−
ne, ogólnobudowlane i zabytkowe.

Lokale biurowe wynajem

ul. Kościuszki − 170 m2 − 1200 USD/m−c

Plac Szczepański − 35 m2 − 40 zł/m2

ul. Sokołowskeigo − 200 m2 −
4000 zł/m−c

Zakłady

Bieruń − Zakład Produkcyjny, Pu: 1200
m2 − 1500.000 zł

Rusocice − Zakład usługowy, Pu:
580 m2 − 65 tys.zł

Oferta dla inwestora

Czyżyny − 23a, M−1−U − 120 USD/m2

Czyżyny − 110a, M−2 − 120 USD/m2

Kurdwanów − 1,44h, M−2 − 150 zł/m2

29 Listopada − 23a, M−2 − 180 zł/m2

Zakopane − 16a, M−2 − 250 tys. USD

Olsza − 7,5a, M−3 − 160 tys. USD

Olsza − 9a, M−3 − 300 tys. PLN

ok. ul. Kapelanka − 1,6 h, UC − 200 USD/m2

Wieliczka (przy E−4), 15a + 21a, UC,
cena do neg.

Działka + dom stan surowy zamknię−
ty, ok. Skały, p.u. 200 m2, dz. 96a,
M−3, cena do negocjacji

ok. Ronda Mogilskiego, 33a, M−1,
 300 USD/m2

Krowodrza − 100a, 90a, 40a, −
160 USD/m2

Nowy Sącz, 7,2h, UC, (podział na
6 działek), cena do neg.

Prokocim, do 120 a, pod stację ben−
zynową, serwis, 5500 zł/a

Bieżanów, 170 a − 250 a, M−3, cena
do negocjacji

ul. Wąwozowa − 54a, UP − 350 tys.zł

Wieliczka − 39a, M−3, WZiZT, cena do
neg.

Poszukujemy kamienic, domów,
mieszkań, lokali, działek pod
M−1, M−2, M−3, M−4, działek pod
plomby

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA RATY
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Mieszkania – sprzedaż

1 pokojowe i garsoniery
Lwowska − 20m2, 2/2, garsoniera po remoncie, flizy, osobna kw, cena
68.000 zł
Mazowiecka – 24m2, 1/3, w kamienicy, osobna księga wieczysta, cena
90.000 zł
Batalionu Skała AK − 33m2, jednopokojowe, nowy dwuletni blok, flizy,
balkon, telefon, 120.000 zł
Starowiślna – 26m2, garsoniera, 4/7, po remoncie, telefon, balkon, cena
103.000 zł
Kotlarska − 40m2, 1/4, jednopokojowe, parkiety, flizy, balkon, po re−
moncie, cena 130.000 zł
Prądnicka – 24,5 m2, 2/10, garsoniera, balkon, parkiet, flizy, telefon,
cena 78.000 zł
Dunin – Wąsowicza − 20 m2, garsoniera, 5/10, telefon, balkon, parkiety,
flizy, cena 80.000 zł
Aleksandry – 35,2 m2, jednopokojowe, 0/10, balkon, telefon, standard
wyposażenia, cena 83.000 zł
Al. Słowackiego – 26 m2, 0/5, parkiety, flizy, telefon, cena 68.000 zł

2 pokojowe
Os. Ogrodowe − 38m2, 1/3, bardzo ładne mieszkanie, parkiet, telefon,
cena 103.000 zł
Os. Ogrodowe − 52m2, 2/3 blok z cegły, balkon, telefon, flizy, cena
114.000 zł
Grota Roweckiego – 60m2, nowy blok z białym montażem, co−gazo−
we, loggia, cena 150.000 zł
Ks. Turka – 61m2, 4/4, nowy dwuletni blok, telefon, flizy, cena 155.000 zł
Sadzawki – 37m2, 8/10, telefon, balkon, cena 103.000 zł
Słomiana − 40m2, 3/4, telefon, loggia, PCV, cena 114.000 zł
Heleny − 52,5m2, 8/10, balkon, telefon, standard, może być do sprze−
daży z garażem, cena 105.000 zł
Ułanów − 40m2, 1/8, balkon, flizy, parkiet, spółdzielcze własnościowe,
cena 120.000 zł
Rusznikarska − 48m2, 6/6, nowe poddasze, terakota, flizy, telefon, cena
142.000 zł
Stachiewicza − 39m2, 3/4, c. kuchnia, parkiety, flizy, telefon, cena
100.000 zł
Oświecenia − 54m2, 5/8, parkiety, flizy, telefon, loggia, bardzo zadba−
ne, cena 140.000 zł
Włodkowica − 52m2, 3/4, parkiety, loggia, telefon, budynek z cegły,
cena 140.000 zł
Os. Dywizjonu 303 − 51m2, 5/6, telefon, loggia, flizy, boazeria, cena
144.000 zł
Wójtowska – 37m2, 7/10, balkon, telefon, ciemna kuchnia, cena 111.000 zł
Rynek Podgórski – 60 m2, 1/2, telefon, do remontu, pokoje w amfila−
dzie, idealne na biuro, cena 155.000 zł
Młyńska – 34,5 m2, 0/4, telefon, flizy, PCV, ciemna kuchnia, cena 96.000 zł
Nowowiejska − 36 m2, 1/3, loggia, telefon, parkiet, po remoncie, cena
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
Wrzesińska − 3−pok. (100 m2), po remoncie, świetne na biuro − 280.000 zł
Kazimierza Wielkiego − 4−pok. (88 m2, 2 loggie (12 m2), słoneczne − 280.000 zł
Daszyńskiego − 4−pok. (82 m2), II−poziomowe− 310.000 zł NOWE !
Mazowiecka − 4−pok. (72 m2), duża loggia − 268.000 zł
Cichy Kącik − 3−pok. (70 m2) − garaż, sauna, 3 balkony − 370.000 zł
Łokietka − 4−pok. (65 m2), Ip., 2 loggie − 220.000 zł !
Gołaśka − 3−pok. (61 m2), IIp., 2 loggie − 130.000 zł − OKAZJA!
Kobierzyńska − 3−pok. (55 m2) − Ip., loggia − 155.000 zł
Komandosów − 3−pok. (60 m2) − loggia − 150.000 zł − OKAZJA!
Białoprądnicka − 3−pok. (53 m2) − 135.000 zł
Pachońskiego − koło BILLI − 3−pok. (53 m2), loggia − 132.000 zł
Mackiewicza − koło BILLI − 3−pok. (52 m2), nowe okna, flizy − 150.000 zł
Zalechowskiego − 2−pok. (50 m2), Ip., loggia − 155.000 zł
Siedleckiego − 2−pok. (50 m2), IIp., nowe flizy − loggia − 160.000 zł
Heleny − 2−pok. (50 m2), loggia − 100.000 zł − OKAZJA!
Na Błonie − os. Widok − 2−pok. (40 m2) − loggia − 123.000 zł !
Odrzańska − 2−pok. (40 m2), panele, nowa winda − 98.000 zł !
Krasickiego − 2−pok. (40 m2), nowe: (flizy+urządzenia) − 115.000 zł !
Biały Prądnik − 1−pok. (37 m2), Ip. − wysoki standard − 125.000 zł  NOWE!
Kordiana − 1−pok. (35 m2), IIp. − okna PCV − biały montaż − 110.000 zł − NOWE!
Żabiniec − 1−pok. (33 m2), IIp., taras zadaszony − 119.000 zł − NOWE!
Ruczaj − 1−pok. (31 m2), wykończone − drzwi antywłamaniowe − 103.000 zł − NOWE!
Soboniowice− działka bud. 10 arów − kwadratowa, widokowa − 50.000 zł − OKAZJA!

KUPIMY!  MIESZKANIA!  DOMY!  DZIAŁKI!
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Park 7,5 ha, pałac XVIIIw. 640 m2 +
poddasze i oficyna, dz. bud. 1 ha,
stajnia, hala, media, ogrodzone,
droga gł., 80 km od Krakowa, 165
tys. USD do neg., tel. 0501/ 061−610
Zielonki − Marszowiec, 280 m2, do
wykończenia, podłogi, co−elewa−
cja, działka 6,7 a − sprzeda wła−
ściciel, 110 tys. USD, tel. 421−19−23
Małe gospodarstwo, dom komfor−
towy, 110 m2, zabudowania, las,
malownicza okolica, 105.000 zł,
Władysław Roman, Borówna 55,
32−724 Lipnica Murowana k/Bochni
Al. Pokoju, 2 pok. 36 m2, jasna
kuchnia, 4/10, lodżia, tel., 125
tys. zł, tel. 411−79−92
Słupiec nad Wisłą, koło Dąbro−
wy Tarn., działka 37 a, dom
drewniany, 1 pok., kuch., łaz. +
nowy bud. gospod., ogród i
duży sad,  60 tys., tel. 012/ 655−
53−03
Poręba − Trzemeśnia, 10 km od
Myślenic. Dom pięknie położony,
110 m2, całoroczny, na dz. rekre−
ac. 5a, 165 tys. zł, tel. 0501 420−632

Sprzedam działkę rolną 96 ha,
na Mazurach, atrakcyjny rejon
agroturyst., 1 km od jeziora Dar−
gin, 2 zł/m2, tel. 048/ 331−19−82,
0604/ 383−476
Wrocławska, pokój z kuchnią +
skosy, 41 m2, w 3−letniej plom−
bie, superkomf., umebl., tel.,
miejsce postojowe za bramą na
pilota, 130.000 zł, tel. 632−83−36
wieczorem, 0603/ 582−120
Ul. Jerzmanowskiego, 48 m2,
zadbane, 3 pok., 7p/X, 116 tys.,
tel. 012/ 657−39−97 po 18−tej,
0602/ 324−398
Działka 13 a z możliwością do−
kupienia pod bud. wielorodzin−
ne, Kraków – Wola Duchacka,
pełne uzbrojenie, WZiZT, 400.000
zł do uzg., sprzedam lub zamie−
nię na mieszk., tel. 262−22−12
1−pokojowe, 28 m2 + 2 m2 lo−
dżia, tel., cegła, IV/V, b. dobra
lokalizacja, okolice Rynku Dęb−
nickiego, 99 tys. zł, tel. 266−74−77
Sprzedam działki w Modlniczce,
usytuowane na obrzeżach wsi w
kierunku Tomaszowic, 5 działek

po 10 a, 7500 zł/a, uzbrojenie w
drodze, tel. 419−10−71
Mieszk. 4 pok., 73,5 m2, Grota
Roweckiego, Ip/IVp, loggia,
parkiety, tel., flizy, wc osobno,
szafy wnękowe, parking,
260.000, tel. 012/ 423−32−09
Kurdwanów, 3 pok., 62 m2, II/
IVp, 2300 zł/m2, zielona okolica,
tel. 0501/ 74−11−42, 0601/ 45−68−
27, 292−05−04
Kurdwanów, sąsiedztwo Alkauf,
nowe, 64 m2, 3 pok., jasna kuch−
nia, łazienka, ubikacja, parkie−
ty, flizy, terakota, częściowo
umeblowane, zabudowa, 3200
zł/m2, tel. 502/ 059−654
Garsoniera, 24 m2, os. Jagielloń−
skie, III/IV, po remoncie, tel.,
własn. hipot., 73.000 zł, tel. 647−
80−38 po 20−tej
Dom 330m2, p.u. 255m2, 3−
kond., wszystkie media, 3 łaz., 2
garaże, bud. gosp.−warszt.
130m2, sklep ogrodn. z wyp., dz.
bud. 60a, Suchedniów k/Skarży−
ska Kam., 240.000 zł, tel. 041/
254−37−66

Działka budowlana 20 a, gm. Ła−
panów, 700 zł/a, tel. 012/ 653−27−25
Os. Oficerskie, 100 m2, 1 piętro w
willi, 3 pok., kuchnia z aneksem
jadalnym, garderoba, spiżarka,
balkon, 350.000 zł, tel. 411−38−69
Dom drewniany wraz z murowa−
nym budynkiem gospod., ogro−
dzony, na działce bud.−rolnej, ca−
łość 88 a, w Wieliczce − sprzedam,
110.000 zł, tel. 012/ 451−79−74
Pilnie sprzedam 6 a budowlane,
atrakcyjnie zagospodarowane i
ogrodzone z materiałem na
dom, okol. Jez. Rożnowskiego,
40.000 zł, tel. 012/ 649−45−26
Sprzedam działkę bud. 7,8 a w
Pychowicach, uzbr. przy działce,
100.000 do neg., tel. 012/ 290−
30−81, 0501/ 416−844
Sprzedam działkę 17 a w Grojcu, 30
km od Krakowa w stronę Katowic,
19 tys. do uzg., tel. 012/ 280−42−77
Os. Ugorek, mieszkanie 23 m2, 1
pok. 16 m2 + wnęka kuch., wys.
parter, okna antywłaman. −
sprzedam, 79.000 zł, tel. 0603/
350−444

,,PBMH’’ Sp. z o.o
P r z e d s i ę b i o r s t w o  B u d o w l a n e

Zapraszamy do zakupu
MIEJSC GARAŻOWYCH

OFERTA SPECJALNA

Ostatnie miejsca garażowe o powierzchni 12 m2, zlokalizowane
w podziemiu nowego budynku przy ul. Kobierzyńskiej 63

w Krakowie,
sprzedaż w promocyjnej cenie na raty,

tylko do 30 czerwca.

Przedsiębiorstwo Budowlane ,,PBMH’’ Sp. z o.o., Kraków ul. Madalińskiego 11A,
pokój 45, poniedziałek − piątek w godz. 9.00 − 15.30

tel. 266−95−22; 267−39−45
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Działkę budowlaną w Radwa−
nowicach, 18 a, tel., gaz, woda,
kan. sprzedam, 56 tys. zł, tel. 012/
632−02−94
Własnościowe 43 m2, III/X, 2
pok., po remoncie, zabudowa−
na kuchnia, , Prokocim Nowy,
110.000 zł, tel. 658−15−85 wieczo−
rem, 657−72−79
Bielsko − Biała, M6, 86 m2, 4 pok.
+ 14 m2 taras + 10 m2 galeria,
IIp/IVp, widok na Beskidy,
140.000 zł, tel. 033/ 81−88−665
Dom, stan surowy zamknięty, dz.
32 a, Wrząsowice, 15 km od cen−
trum, 260 tys. zł, tel. 654−07−91 po
16−tej
Sprzedam działki bud. pod za−
budowę wielorodzinną, Ruczaj
Zaborze, uzbrojenie w drodze,
M−2 7 a 33.000 zł/a, 14 a 35.000
zł/a, tel. 641−49−87
Krowodrza, mieszkanie w kamie−
nicy międzywojennej, 100 m2, 3
pok., kuchnia, spiżarka, parkie−
ty, nowe okna, własne co, tel.,
340.000, tel. 632−95−81
Działkę rolną 47 a w Mnikowie,
gm. Liszki, malowniczo położo−
na na wzgórzu, z widokiem na
Kraków, 19.500 zł, tel. 641−31−47,
0606/ 203−613
Komfortowy, całoroczny domek
nad J. Rożnowskim, 70 m2, dz. 3
a, ogrodzone, 100 tys. zł, tel. 014/
612−70−67 wieczorem, 0602/ 348−
923

Sprzedam atrakcyjne 36 m2, 2
pok., hipot., Krowodrza, ul. Sie−
maszki, II/IV, parkiety, flizy, zabu−
dowa, zielone, ciche otoczenie,
125 tys., tel. 416−13−65
Modlniczka, 19 a, budowlana,
uzbrojona, 105 tys., tel. 41−92−403
Działkę budowlano−rekreac. 44
a, uzbr., atrakcyjna widokowo,
14 km od Krakowa, przy drodze,
70 tys. zł, w Świńczowie, tel. 645−
23−59
Sprzedam piękne mieszkanie w
centrum Krakowa, hipoteczne,
2 balkony, 5 pokoi, 160.000 USD
do neg., wspaniała inwestycja
na przyszłość, 422−63−20
Działka rolno−budowlana, gm.
Raciechowice, 110 a, 250 zł/a,
tel. 012/ 653−27−25
Właściciel sprzeda 62,15 a, wy−
soka intensywność zabudowy,
ul. Chełmońskiego, 310.000 USD,
tel. 012/ 636−82−06
Sprzedam działkę budowlaną,
ul. Kawowa, 11,2 a, gaz, prąd,
woda, tel., 7000 zł/a, tel. 012/
658−43−37
Działka 120 a, Bronowice Małe,
pod zabudowę M4, wszystkie
media, 18.000/a, tel. 638−39−31
po 19−tej
Libertów, działka bud. 18 a, wi−
dokowa, uzbr., pozwolenie na
budowę, 11.000/a, tel. 427−04−70
po 16−tej
Garsoniera 20 m2, parter, stan−

dard, tel., ul. Skarbińskiego,
75.000 zł, wł. sp., tel. 638−15−93
wieczorem
Chrzanów, dom piętrowy 200
m2, możliwość rozbudowy, z
garażem, na działce 17a ,
wszystkie media, 260.000 zł, tel.
058/ 622−48−84
Mieszkanie 40 m2, 2 pok., pane−
le, terakota, tel., os. Niepodle−
głości, 114 tys. zł, tel. 290−51−98
Borek Fałęcki, ul.Jeleniogórska,
dom st. sur., 220m2, 2 kond.,
możl. adapt. strychu, 1 kond.
zamkn., 7 pok., 2 k., 2 ł., 3 gar.,
dz.7a, 280tys. do neg., tel. 012/
637−07−09, 0604/ 792−144 lub 638−
21−09 po 17−tej
Sprzedam działkę rolno−rekre−
acyjną k/Ojcowa, 1 ha, możli−
wość podziału, 18 km od Krako−
wa, 1700 zł/a, tel. 012/ 633−12−
74, 389−23−98
Sprzedam dom 250 m2, działka
10 a, do zamieszkania, 40 km na
południe od Krakowa, atrakcyj−
na miejscowość, rzeka, las,
230.000 zł, tel. 0601/ 818−532
Sprzedam dom 100 m2, działka
30 a ogród + stodoła + budy−
nek gospodarczy, 60 tys., Kocza−
nów 64, 5 km przed Koszycami,
tel. grzecz. 649−82−50
Dom 1−rodzinny, Piaski Wielkie,
ul. Sadka, 167 m2, działka 8,5 a,
pełne uzbrojenie, 400.000, tel.
0501/ 122−543, 0604/ 261−570

Działkę 1,5 ha, przy lesie, z do−
mem murowanym, w ekologicz−
nej gminie Zagnańsk, 60.000 zł,
tel. 041/ 344−43−02
Bieżanów Stary i Wieliczka, dział−
ki bud., pełne uzbrojenie, 8−11
a, 3600−6500/a, tel. 012/ 655−93−
46, 0501/ 339−280
Mieszkanie 55 m2, tel., dz.
uprawna 3,5 a, garaż murowa−
ny, w Charsznicy k/Miechowa,
65.000 zł za całość, tel. 012/ 413−
49−77
Duże piękne mieszk. 3 pok., 65
m2 pilnie sprzedam, 150.000 zł
do uzg., tel. 012/ 655−89−16
Okolice Rynku Dębnickiego,
mały sklep, dwa zajęte mieszka−
nia, wydzielone, 36% kamienicz−
ki, 145.000 zł, tel. 427−20−96
Sprzedam 3 pok., 52,5 m2, atrak−
cyjnie wyposażone, na Prądni−
ku Czerwonym, 0/IV, 140.000 do
neg., tel. 012/ 413−80−32
Sprzedam mieszkanie 1 pok.,
34,5 m2, nowobudowane, os.
Górka Narodowa, 118.000 zł,
termin odbioru VI 2000r., tel. 634−
13−20 po 20.30
Sprzedam las 17 ha, przewaga
drzewa bukowego, okol. Wiśnio−
wej, koło Myślenic, 450.000 zł, tel.
412−77−95, 0602/ 288−212
Sprzedam działkę przy ul. Zdro−
jowej, 14,31 a, gaz, prąd w dro−
dze, 3500 zł/a, tel. 657−96−54,
0603/ 256−107

Opatkowice − UP, 35a
Gaj − 18a; Mogilany 7a
ok. Kobierzyńskiej − nowe mieszkania,
odbiór grudzień 2000 r. − odpis

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

08/2000

Stan surowy,  pow. całkowita 450 m2,
2 garaże, ciekawa architektura,
działka 9a widokowa, możliwość
dokupienia terenu.
Cena 345.000 zł.

Tel. (012) 266 77 57, 0604 724 115

LIBERTÓW“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 429−65−73   0602−230−873

Dajwór − 400 m2, 1/2 kamienicy wolna
Domy szeregowe − Ojcowska, Olszanicka
Okolice Cracovii − dom 170 m2

Wola Justowska − dom 300 m2
Opatkowice − UP, 35a
Gaj − 18a; Mogilany − 7a

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY

ok. Kobierzyńskiej − nowe mieszkania, odbiór grudzień 2000 r. − odpis
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Działka 30 a, budowlana, uzbro−
jona, prąd, woda, gaz, z możi−
wością podziału i kupna części,
w Mietniowie, k/Wieliczki, 48 tys.
zł, tel. 0501/ 33−92−80
Prądnik Biały, 3 pok., 60 m2,
własn., parkiet, nowe okna,
osobne wc, spokojne sąsiedz−
two, zadbane, IVp/IV, 143 tys. zł,
tel. 0501/ 350−477
Sprzedam dom 4−kond., czę−
ściowo zamieszk., prąd, gaz,
woda, co, tel., dz. 3 a, 265.000
USD lub zamienię na mniejszy
blisko stacji kolejowej Borek Fa−
łęcki, tel. 267−06−93 wieczorem
Sprzedam 4 pok. + jk, 66,7 m2,
Prądnik Czerwony, parkiety, log−
gia, VIp/X, 169.000 zł, tel. 012/
412−72−91 wieczorem
Sprzedam działki rolne w Podsto−
licach, 5 km od Wieliczki,  54 a
ok. 500 zł/a, 28 a ok. 300 zł/a,
obydwie w trakcie przekwalifiko−
wywania, tel. 012/ 425−88−92,
278−67−37
Sprzedam mieszk. 3 pok., 54 m2,
III/IV, os. Bohaterów Września,
własn. spół., tel., 125.000 zł, tel.
647−45−64
Okazja! Sprzedam mieszk. 50
m2, 3 pok., j. kuchnia, duża log−
gia, tel., tv kabl., II/IV, własn. hi−
pot., b. ładne, w N. Hucie, os.
Boh. Września, okazyjna cena
126.500 zł, tel. 022/ 828−94−98
Sprzedam działkę 15,5 a, w Wie−
liczce, przy ul. Kopernika, 4200
zł/a, tel. 637−40−83
Sprzedam 2 pok., własn., 48 m2,
os. Kalinowe, IIIp/IV, flizy, boaze−
ria, z możliwością umeblowania,
120 tys. zł, tel. 0601/ 38−79−14
Sprzedam 3 parcele po 11 a w
Giebułtowie, atrakcyjna lokali−
zacja, widokowa, uzbr., 44 m x
25 m, dojazd z dwóch stron,
8500 zł/a, tel. 012/ 636−56−95 wie−
czorem lub 0602/ 15−10−90
Sprzedam działkę 27 a, Bęczar−
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
wys. parter, atrak. lokalizacja,
komfortowe − zamienię na
mieszk. w Krakowie, tel. 058/ 622−
48−84

Spółdzielcze 3 pok. w Krakowie,
Mistrzejowice zamienię na 2
małe, oddzielne mieszkania, tel.
413−56−08, 0604/ 107−944

Tarnobrzeg, 46 m2, 2 pok., jasna
kuchnia, tel., glazura, terakota,
parkiet, żaluzje, domofon, w
dogodnym miejscu − zamienię
na podobne w Krakowie, tel.
015/ 822−87−27

Gorlice − Centrum, własn., super−
komf., 1 pok., 37,9 m2, jasna
kuchnia, balkon, flizy, parkiet,
tel., IIp/III zamienię na podob−
ne w Krakowie, tel. 0604/ 30−27−
26

Mieszkanie własn. spół., 2 pok.,
wnęka, kuch., łaz., wc, Byd−
goszcz na Kraków, I piętro lub
wyżej z windą zamieni samotna
osoba z rodziną w Krakowie, tel.
052/ 341−38−29
Zamienię 2 pok., kwaterunkowe,
43 m2, Skawina, 4p/IV, flizy, bo−
azeria, parkietowa mozaika na
Kraków, 3−4 pok., tel. 012/ 276−
44−19
Zamienię mieszk. 59 m2, w Hu−
cie na dom w Krakowie lub oko−
licach, za dopłatą, może być do
remontu lub wykończenia, tel.
0605/ 53−84−39
Mieszkanie własn. spół. 50 m2,
w Krowodrzy zamienię na więk−
sze w starym budownictwie, w
centrum, może być do remon−
tu, tel. 632−38−82 po 20−tej

WYNAJEM
Przyziemie 130 m2, na biuro pro−
jektowe, handel, usługi, Mie−
chowska/Czarnowiejska, wynaj−
mę, 3500 zł, tel. 012/ 645−57−45
wieczorem, 0601/ 47−09−67

Właściciel wynajmie 1 pok., 36
m2, flizy, jasna kuchnia, balkon,
tel., ul. Beskidzka, najchętniej na
dłuższy okres, 650 zł + czynsz +
media, tel. 0604/ 140−132
Garaż blaszak, przy ul. Pachoń−
skiego, dojazd dogodny z tere−
nu ogrodzonego, 145 zł/miesiąc
− wynajmę, tel. 415−39−20 rano,
0601/ 82−10−06
Właściciel wynajmie 1 pok., ul.
Lipska, I/IV, 37 m2, tel., balkon,
parkiet, flizy, terakota, jasna
kuchnia, 750 zł + czynsz + media,
tel. 012/ 656−57−07, 0603/ 269−181
Pawilon handlowy, wolno stojący,
100 m2, al. Jana Pawła II − do wy−
najęcia, 3000 zł/mc, tel. 431−19−25
Ul. Konecznego, Żabiniec, 2
pok., 50 m2, nowe, 1000 zł +
opłaty, tel. 0601/ 410−867
Ul. Pszona, mieszk. 2 pok., 55 m2,
duży balkon, I piętro, w pełni wy−
posażone i umebl., 400 USD/mc +
media, tel. 0501/ 281−157 od 10−20
Właściciel wynajmie atrakcyjną
garsonierę, os. Na Stoku, 26 m2,
częściowo umebl., 500 zł + opła−
ty + kaucja, tel. 012/ 645−12−62
Kasztel, ul. Turniejowa, 32 m2,
całkowicie wykończone, chro−
nione, fitnes club dla mieszkań−
ców, balkon, 800 zł/mc + me−
dia, tel. 641−02−46
Do wynajęcia dom na siedzibę
firmy, ul. Dożynkowa, 5 tel., 220
m2, 10 pok + 3 łaz. + magazyn/
garaż 34 m2, ogr., alarm, par−
king na 10 samoch., 1100 USD,
tel. 0501/ 864−503
Wynajmę komfortowe mieszk. 3
pok., 64 m2 + balkon 12 m2, od−
dzielne wc, łazienka, częściowo
umebl., kuch. kompletnie, 1000
zł + opłaty, od zaraz na dłużej,
tel. 012/ 285−43−20
49 m2, XI/XI, 2 pok., jk, balkon, tel.,
umebl., flizy, parkiet, klimatyzacja,
al. Pokoju, 1200 zł + czynsz + me−
dia, tel. 0602/ 727−926

Szukam mieszkania 1 lub 2 pok.,
do wynajęcia, ok. ul. Chocim−
skiej, 600 zł, na długo, od zaraz,
tel. 0501/ 866−500
Lea, koło Parku Krakowskiego,
53 m2, Ip, tel., superkomfort, po
gen. remoncie, 3 pok. z anek−
sem kuch., 1200 + opłaty, tel.
655−30−88
Ul. Lwowska 6, 31 m2, pokój z
kuchnią, umebl., po remoncie,
ładne, w kamienicy, 850 zł +
media, tel. 644−41−34 po 17−tej
lub 0604/ 775−349
Kraków−Centrum, dom + sa−
modz. mieszk., 135m2, 3p, kuch.,
łaz. + 2p, aneks kuch., łaz., su−
perkomf., umebl., wyp., tel.,
parking na 2 sam., dzielnica wil−
lowa Błonia Kr., 800 USD + me−
dia, tel. 656−21−62
Poszukuję do wynajęcia miesz−
kania, Krowodrza lub Śródmie−
ście, do 700 zł z czynszem, 2 po−
koje, tel. 636−47−69 w.30 lub 44
Pół nowego domu, osobne wej−
ście, 150 m2, 4 km od Makro,
Rząska, piękny ogród, balkony,
alarm, 1900 zł + media, tel. 022/
636−79−60
ul. Osterwy, właściciel wynajmie
lokal 500 m2, nowy, 2 chłodnie,
hala prod., magazyny, mieszk.,
biura, odebrane przez Sanepid,
1500 USD + media, tel. 451−84−
10, 0601/ 23−87−24
Do wynajęcia 12 USD/m2 lub na
sprzedaż 3.500.000 USD, pawilon
handl. 5000 m2, termin realiza−
cji wrzesień 2000, Kraków ul. Ja−
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